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20 Ağustos 2023 tarihinde yapılan ilçe kon-
gresinde ilçe başkanı olarak göreve seçilen

Kula CHP İlçe Başkanı Kadir Girgin, sağlık
sorunları ve iş yoğunluğunu gerekçe göstererek
görevinden istifa etti. Girgin'in başkanlığı döne-
minde, 31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen
yerel seçimlerde Kula Belediyesi, uzun bir aranın
ardından CHP yönetimine geçmişti. Parti teşki-
latına ve ilçe halkına teşekkür eden Kadir Gir-
gin’in istifasının kabul edildiği öğrenildi. 

GÜN GEÇMİYOR Kİ CHP’DEN YENİ BİR İSTİFA HABERİ GELMESİN

MHP Şehzadeler İlçe Başkanı
Şener Özten, Şehzadeler

Belediyesi Başkan Yardımcısı
Yenal Yıldırım’ın istifasına ilişkin
açıklamalarda bulundu. Yıldırım’ın
‘Siyaset zenginleşme aracı olma-
malı’ sözleri ile belediyede
çürümüşlüğü ifşa ettiğini belirten
MHP’li Özten, yaşananların hem
adli hem idari yönden soruşturul-
ması gerektiğini söyledi. Özten,
“Yenal Yıldırım 'en önemlisi mukayese edildiğim
kişiler' sözleri ile de Şehzadeler Belediyesinin teslim
edildiği liyakatsiz kadroları işaret etmektedir. Bu aşa-
mada kirli çamaşırlar ortaya saçılmıştır, sözde birlik
ve beraberlik mesajları yaşanan skandalın üstünü
örtmeye yetmeyecektir” diye konuştu.

ÖZTEN: "ŞEHZADELER’DE KAOS ÜSTÜNE KAOS YAŞANIYOR" 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Mart ve
Nisan aylarında meydana gelen don

olaylarının ardından zarar gören üreticilere
des- tek sağlayacak. Don afetinden zarar
gören 15 dekar altı üretim alanına sahip
çiftçiler akıllı telefon ve tabletlere indirilecek
‘Manisa İçin Tarım’ uygulaması ve Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin internet adresin-
den ‘Manisa İçin Tarım’ sekmesinden başvu-
rularda bulunabilecekler. Başvurular 30
Nisan 2025 tarihi mesai bitimine kadar
yapılabilecek. 

BAŞVURULAR 30 NİSAN’A KADAR YAPILABİLECEK

AHMETLİ, Akhisar, Alaşehir, Gölmar-
mara, Salihli, Sarıgöl, Saruhanlı, Şe-

hzadeler, Turgutlu ve Yunusemre olmak
üzere 10 ilçede zirai don afetinden etkilenen
15 dekar ve altı bağı bulunan üreticiler, hibe
desteğinden yararlanabilecek. Hibe başvu-
rusunda bulunan üreticilerin başvuru yaptığı
bağ alanlarının Tarım Sigortası (TARSİM) ol-
maması, İlçe Hasar Tespit Komisyonu tara-
fından hasarı tespiti olması gerekiyor. Ayrı-
ca, hibe desteği yapılan üreticilerin, yapılan
desteği amacı doğrultusunda kullanmadı-
ğının tespiti halinde, hibenin, hak sahiple-
rinden tahsil edileceği de duyuruldu. 

HİBE DESTEĞİ İÇİN GEREKLİ BAŞVURU ŞARTLARI

MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, istifa eden Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın açıklamalarının ardından konuştu: 

KiRLi ÇAMAŞIRLAR 
ORTALIGA SAÇILDI!

Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Yenal
Yıldırım, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı
açıklamayla istifa ettiğini duyurmuştu. Milliyetçi
Hareket Partisi Şehzadeler İlçe Başkanı Şener
Özten konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Birlik mesajı vererek, skandalın üstünü örtmeye
çalışıldığını ifade eden Özten, "Yaşanan kaoslar
ile hemşehrilerimizin gündeminden düşmeyen
Şehzadeler Belediyesinde daha önce de başkan
yardımcısı Melih Morsünbül terörizmin finans-
manının önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet
suçundan tutuklandı. Olaylar adli ve idari 
bakımdan soruşturulmalıdır” dedi.

“Yenal Yıldırım, Şehzadeler Belediyesi’nde yaşanan çürümüşlüğü ifşa etmiştir. Kirli çamaşırlar ortalığa saçılmıştır.”

485 YILDIR ŞiFA DAGITAN
MESiR’iN DUASI YAPILDI 
485 YILDIR ŞiFA DAGITAN
MESiR’iN DUASI YAPILDI 

UNESCO'NUN
Somut Olmayan

Kültürel Miras Lis-
tesinde yer alan
485. Uluslararası
Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali kap-
samında Kanuni
Sultan Süleyman'ın
annesi Ayşe Hafsa
Sultan tarafından
yaptırılan tarihi Sul-
tan Camisi'nden 27
Nisan Pazar günü
saçılacak 8 ton
mesir macununun
duası yapıldı. 8 ton
mesir macunu, 27
Nisan Pazar günü
Sultan Camii
kubbe ve
minareleri ile bir-
likte 44 noktadan
binlerce vatandaşa
saçılacak. 

Don zararına uğrayan üreticilere destek geldi
Kayapınar-OSB 
bağlantı yolu
trafiğe açıldı!

MANİSA'NIN Yunusemre
ilçesinde geçtiğimiz hafta

Kayapınar Mahallesi ile Or-
ganize Sanayi Bölgesi
(OSB) arasındaki bağlantı
yolunun kapatılması, ma-
halle sakinleri ve bölgedeki
esnafın tepkisini çekmişti.
Kapatılan yolun yeniden
açılması için başlatılan gir-
işimler sonuç verdi ve söz
konusu yolun yeniden trafi-
ğe açıldığı duyuruldu.

VATANDAŞ YOLU GERİ KAZANDI
Mesirde ‘Tarihin Geleceği ve 
Geleceğin Tarihi’ konuşuldu

‘DOLU Dolu Festival’ sloganıyla
gerçekleştirilen Uluslararası Man-

isa Mesir Macunu Festivali’nde ‘Tari-
hin Geleceği ve Geleceğin Tarihi’
söyleşisi, Manisalı tarih tutkunlarını
bir araya getirdi. Söyleşide Tarihçi ve
Yazar Prof. Dr. Emrah Safa Gürkan
ile Yönetmen, Senarist Ezel Akay
Manisalılarla buluştu. 

Mesir Macunlu yemekler yarıştı   
MANİSA Büyükşehir
Belediyesi ile Man-

isa Gastronomi Derneği
organizasyonuyla  festi-
val kapsamında "Mesir
Macunlu Yöresel
Lezzetler" yemek yarış-
ması düzenlendi. 

CHP Kula İlçe Başkanı Kadir Girgin istifa etti

CHP’DE BiR iSTiFA DAHA!

Komando eğitimi alan bin 761 

MANİSA'DA komando eğitimini
tamamlayan  bin 761 uzman erbaş için

mezuniyet töreni düzenlendi. Korgeneral
Aykut Tanrıverdi,  uzman erbaşların Jan-
darma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik
Komutanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığında göreve başlayacağını belirtti.

uzman erbaş mezun oldu

7’de

7’de

7’de
6’da

3’te

2’de

5’te
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485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali etkinlik-
leri kapsamında, Halk Dansları
Gala Gecesi düzenlendi. 12
farklı ülkeden Manisa’ya gelen
halk oyunları ekipleri ülkelerine
özgü dans performanslarıyla
büyük beğeni topladı. Ardından
sahne alan Radyocu, DJ Nihat
Sırdar ile 90’lar Kafası prog-
ramı, nostalji dolu bir atmos-
ferde 90’lı yılların unutulmaz
şarkılarıyla Manisalıları coş-
turdu.

Bu yıl 485.’si düzenlenen
Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali, düzenlenen bir-
birinden renkli etkinliklerle

Manisa’yı adeta karnaval yerine
dönüştürdü. Şehirde renkli gö-
rüntülere sahne olan Halk
Dansları Gala Gecesi’ne halk
büyük ilgili gösterdi. 12 farklı
ülkeden gelen ekipler, sergile-
dikleri gösterilerle izleyicileri
büyüledi. Sahnedeki perfor-
manslar büyük alkış alırken
dansçıların yöresel kıyafetleri
de geceye ayrı bir renk kattı.
Gecenin finalinde ise sevilen
Radyo Programcısı, DJ Nihat
Sırdar sahne aldı. Sırdar, nos-
talji dolu bir atmosferde 90’lı
yılların unutulmaz şarkılarını
Manisalılar ile birlikte seslen-
dirdi. 

“MAniSA’nIn KÜLTÜR 
ELÇiLERi OLUn”

Manisalılara seslenen Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, “Bugün 12
farklı ülkeden gelen 370 arka-
daşımızı keyifle izledik. Can
Azerbaycan, Bulgaristan, Po-
lonya ve Endonezya gibi ülke-
lerden kalkıp Manisa Mesir
Macunu Festivali’ne gelen ko-
nuklarımıza çok teşekkür edi-
yorum. Bugün burada bulunan
370 arkadaşımızdan, memle-
ketlerine döndüklerinde Mani-
sa’nın birer kültür elçisi
olmalarını istiyorum. Çünkü siz-
ler sayesinde artık Manisa’m

bir başka güzel. Manisa, festi-
valleriyle, sanatıyla, kültürüyle,
sporuyla ülkenin her yerinde
anılan bir kent haline geldi. Biz-
lere verdiğiniz desteklerden do-
layı hepinize çok teşekkür
ediyorum. Nihat Sırdar, 90’ları
bizlere yaşatacak. Bana herkes
‘Genç Başkan’ diyor, ama
Nihat Sırdar’ın çaldığı her par-
çayı biliyorum. Demek ki ben
de biraz yaşlanmışım. Bu ne-
denle yüzünüzden gülücükler
asla eksik olmasın. Manisa
gülen insanların, mutlu insanla-
rın kenti olsun. Hepinizi çok se-
viyorum” dedi.

“500 YILLIK GELEnEK 
BiR ÜST BASAMAĞA

TAŞInDI”
Şehzadeler Belediye Baş-

kanı Gülşah Durbay ise “Festi-
valimize yurt dışından gelen
çok kıymetli halk dansları top-
luluklarının gösterilerini izledik.
Hepsine çok teşekkür ediyo-
rum. Birazdan da 90’lar kafa-
sıyla bizi geçmişe götürecek

Nihat Sırdar’la bu coşkuyu ya-
şayacağız. 500 yıllık bir gele-
neği bir üst basamağa
taşıdığınız için hepinize çok
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu.

Konuşmaların ardından
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek ile Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Gül-
şah Durbay, Halk Dansları
Toplulukları sorumlusu Göksel
Yiğit ve sevilen Radyo Prog-
ramcısı, DJ Nihat Sırdar’a
çiçek ve hediye takdim etti.
Haber merkezi

Festival’de kültür ve nostalji dolu Festival’de kültür ve nostalji dolu 
unutulmaz gece 

ULUSLARARASI Manisa
Mesir Macunu Festivali ‘Tarihin
Geleceği ve Geleceğin Tarihi’
söyleşisine ev sahipliği yaptı.
Tarihçi ve Yazar Prof. Dr. Emrah
Safa Gürkan ile Yönetmen, Se-
narist Ezel Akay, geçmiş, gele-
cek ve yapay zeka üzerine
dikkat çekici değerlendirme-
lerde bulundu. 

‘Dolu Dolu Festival’ sloga-
nıyla bu yıl 485’inci kez gerçek-
leştirilen Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali’nde
‘Tarihin Geleceği ve Geleceğin
Tarihi’ söyleşisi, Manisalı tarih
tutkunlarını bir araya getirdi.
Söyleşide Tarihçi ve Yazar Prof.
Dr. Emrah Safa Gürkan ile Yö-
netmen, Senarist Ezel Akay
Manisalılarla buluştu. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kültür
Merkezi Lale Salonu’nda ger-
çekleştirilen söyleşiye, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek ve Nurcan
Zeyrek, Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste,
Genel Sekreter Yardımcıları
Ulaş Aydın ve Oğuz Murat
Pınar, siyasi parti temsilcileri,
sivil toplum örgütlerinin temsil-
cileri ile Manisalılar katıldı. Gür-
kan ve Akay’ın konuşmacı
olarak katıldığı söyleşi, izleyici-
lere hem geçmişe hem de ge-
leceğe dair farklı bir bakış açısı
sundu. 

Söyleşinin temasının nasıl
belirlendiği konusuna değine-

rek söylerine başlayan Ezel
Akay “Bir kere tarihin geleceği
ne olacak? İleride tarih nasıl
yapılacak, yapılabilecek mi? Bir
manası kalacak mı? Çünkü
geçmiş yüzyıllarda tarihi araştır-
malar kayıp metinlerin, bilinme-
yen toplulukların hakkında
toplanan bilgilerin küçük küçük
bir araya getirilmesiyle yapılı-
yordu. Şimdi aşırı bir bilgi bol-
luğu var. Bundan 150 yıl sonra
da olacak. Bu benim için tarihi
geleceğiyle ilgili bir şey. Biz hi-
kaye anlatıcılarının çok üze-
rinde düşündüğü bir başka
konu da gelecekle ilgili düşü-
nürken bundan 100 yıl sonra-
sını düşünürken ona bir de
tarih yazmamız gerekiyor” ifa-
delerini kullandı. 

“TARiHÇi YAPAY ZEKAYI 
KULLAnMAYA DA BiR 

MiKTAR DiREnEcEKTiR”
Tarih metni yazarken en

büyük korkusunun “Eskinin
seslerini tekrardan bulmak
mümkün mü” sorusu olduğunu
belirten Emrah Safa Gürkan,
“Çünkü bir yerde buldunuz 100
milyonlarca belge. O zaman
söylenen birçok şeyin yanlış ol-
duğu çıkacak. Tarih aslında çok
az bilgiyle bir şey yapmak. Çok
spekülatif bir alan. Çoğu
zaman 2 fotoğraftan bir hikaye
yazmak gibi. Sosyoekonomik
tarih ya da iktisatla ilgili bir şey
yapmıyorsanız bir hikaye kısmı
da var. O yüzden eski tarihçiler

aynı zamanda iyi hikayecilerdir.
Bir arşive gidiyorsunuz ya da
belli görseller üzerine bir tarih
yazıyorsunuz. En güzel sınırlıy-
sadır. 2010’lardaki sosyal
medya tepkisi diye bir tez yazı-
lacak olunsa milyarca şey nasıl
okunacak. ‘Yapay zeka kullanı-
lır’ diyorlar ama biz tarihçilerin
en sık yaptığı şey arada adam
kullanmamaktır. Tarihçi yapay
zekayı kullanmaya da bir miktar
direnecektir” dedi. 

“YAŞADIKLARIMIZI VE 
BiLGiLERiMiZi GELEcEK 

TARiHE 
AKTARABiLiRSin”

İnsana ihtiyaç olacağını dü-
şündüğünü ve sanal zekadan o
kadar korkmaya gerek olmadı-
ğını ifade eden Ezel Akay, “Biz-
ler nasıl değişeceğiz onu merak

ediyorum. Bu argüman şu
anda kaydediliyor. O da data-
nın içine girmiş olacak. 19 ya-
şında bir gencimizi göndersek
300 yıl geriye, derviş sayarlar
bilgisiyle. Anlattığı bazı şeyleri
anlamazlar. Ama bizden 100 yıl
sonra yaşayacak kişi, bizi anlar.
O bilgiler kaybolmuyor. Onlar
bizim ifade ettiklerimizi anlaya-
bilir” diye konuştu. 

“TiYATRO TÜRKiYE’DE 
ALTIn ÇAĞInI YAŞIYOR”

Emrah Safa Gürkan ise tek-
nolojinin üretim üzerindeki etki-
sine dikkat çekti. Kameranın
icadıyla birlikte oyunculuk ve
oyuncuların yaşadığı değişime
dikkat çeken Gürkan, kamera-
nın ortaya çıkmasının ardından
neden tiyatro yapılmaya devam
edildiğini sordu. Bunun çok

basit bir nedeni olduğunu dile
getiren Ezel Akay, “Oyuncu ve
seyircinin, yani insanın insanla
karşılaşmasının çok özel bir
yeri var. Topluca bir şey sey-
retme ritüeli insanlık tarihi
kadar eski. Niye herkes bu
kadar konserlere gidiyor? Niye
futbol maçları televizyonda ve-
rilirken maça gidiliyor? Topluca
bir hikaye dinlemeye her
zaman ihtiyaç duyuluyor. Ti-
yatro şu anda Türkiye’de altın
çağını yaşıyor. Bütün şehirlerde
her yıl bin 200 değişik oyun oy-
nanıyor. Bu oyunların büyük bir
çoğunluğu Türk yazarlar tara-
fından yazılmış ve kapalı gişe
oynuyorlar. O sırada her gün
film seyrediliyor, müzik dinleni-
yor. Buna rağmen tiyatro ölmü-
yor, ölmeyecek. Bir de şöyle de

bir şey var. İnsan eliyle üretil-
miş, sonsuza kadar da yaşaya-
cak tek bir ürün var. O da telifli
ürünler. Biz 2 bin 500 yıl önceki
oyunları hala oynuyoruz. 150-
200 yıl öncesinin romanlarını
hala okuyoruz. Kültürel eserler
sürekli olarak oynayacak. Biz,
ilginçtir bu bir teori ama ben
çok inanıyorum buna. Tarih gibi
bir alan akademisyen çalışması
dışında yalnızca sinema ve
edebiyattan öğrenilir” ifadelerini
kullandı. 

“TARiHÇi OLMADAn
TARiHi FiLM YAPMAK 

MÜMKÜn DEĞiL”
Dünyanın en entelektüel in-

sanları olmadıklarını kaydeden
Ezel Akay “Bir senaryoyu ya-
zarken, onu yazabilmek için
gidip tarih, antropoloji okuma-
lısın. Kostüm tarihi, yemek ta-
rihi, diyaloglarla ilgili bir şeyler
araştırmanız gerekiyor. Aslında
bir yığın tarihçi ve analistin
hepsinin bilgisi bir hikayede
birleşiyor. İnsanların o dö-
nemde bir tane elbisesi var.
Onu da mümkün olduğunca
süslüyor. Bunların hepsini biz
araştırarak öğrendik. Bir filmin
içinde bir yığın araştırmanın
sonucu var. Onlar hikayeye
dönüşmüş. Tarihçi olmadan
tarihi film yapmak söz konusu
değil. Dünyadaki bütün tarihi
filmler içinde muazzam bir
araştırma var” diye konuştu.
Haber merkezi

485’inci Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festiva-
li’nde, ünlü Ressam Devrim
Erbil’in ve sanatının anlatıldığı
bir söyleşi düzenlendi. Fatih
Sergi Salonu’ndaki Devrim Er-
bil’in eserlerin yer aldığı ‘Bir
Müzeye Doğru’ sergisi de
yoğun ilgi görmeye devam edi-
yor. 

Devrim Erbil’in ani rahatsız-
lığı nedeniyle katılamadığı,
Sanat Danışmanı Mahmut
Nüvit Doksatlı’nın anlatımıyla
Fatih Sergi Salonu’nda düzen-
lenen söyleşiyi, sanatseverler il-
giyle takip etti. Devrim Erbil'in
Türkiye'nin sanat ve kültürü için

ne anlama geldiğinin konuşul-
duğu söyleşide, Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali
için Manisa'da açılan Devrim
Erbil sergisinin önemi ele alındı.
Devrim Erbil’in üslubunun
erken yaşta başladığını belirten
Mahmut Nüvit Doksatlı, “Bu
seviyede bir sergi kolay bulun-
muyor. Devrim Erbil Vakfı da
çok memnun serginin sonuçla-
rından. Devrim Erbil, burada ol-
mayı çok istiyordu ve çok
büyük heyecanına rağmen ani
rahatsızlaştığı yüzünden gele-
medi. Kendisine geçmiş olsun.
Büyük bir dünya kültürü var bu
sanatın. Evrensel kültüre dair

hisleri var. Devrim Erbil’in re-
simleri 18 yaşında akademiye
geldiğinde hocalar şaşırıyor.
Burada bir şey var. Olağanüstü
bir şey var, diğerlerine benze-
miyor. Erken üsluplaşma dedik-
leri. Ama bu üsluplaşma
gayretinden değil beraberinde
getirdiği bir şey. Devrim Bey de
bu başlamış. O kendinde olan
şeyin üzerine gitti” dedi.

“cUMHURiYETin 
ŞEFKATLi KOLLARInDA 
YETiŞMiŞ BiR inSAn”

Devrim Erbil hakkında
“Cumhuriyetin şefkatli kolla-
rında yetişmiş bir insan” deyi-
mini kullanmayı tercih ettiğini

söyleyen Doksatlı, “Dilinden
düşürmediği Balıkesir’deki ho-
cası, Devrim Erbil’i, o çocuğu
seçebiliyor. Onu sanata yön-

lendirecek bir bilgisi, görgüsü
var. Bunun sayesinde bir ko-
miserin oğlu, bir öğretmenin
oğlu, bir kasabalı; Devrim Erbil

oluyor. Ulusal kültürümüzün
inşasındaki yerini almış olu-
yor” ifadelerini kullandı.

Haber merkezi

Ressam Devrim Erbil’ın ‘Bir Müzeye Doğru’ sergisi 
sanatseverleri bekliyor

‘Tarihin Geleceği ve Geleceğin Tarihi’ konuşuldu



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 70 68

KÜBRA ECZANESİ
0236 238 58 88

ELİF ECZANESİ

ÇİPİLLER ECZANESİ

0236 233 77 74

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER

KALFAOĞLU ECZANESİ
1719 - Daniel Defoe'nun ünlü romanı, Robinson Crusoe yayımlandı.
1859 - Kızıldeniz ile Akdeniz'i birbirine bağlayacak olan Süveyş Kanalı'nın
kazılmasına, Mısır'ın Port Said kentinde başlandı.
1901 - New York, otomobillere plaka uygulamasını zorunlu hale getiren ilk
eyalet oldu.
1915 - İngiliz - Fransız kuvvetleri, Çanakkale'ye çıkarma harekâtı başlattı.
Kara savaşları başladı.
1915 - Seddülbahir Muharebeleri başladı.
1915 - Arıburnu Muharebeleri başladı.
1925 - Mareşal Hindenburg, Almanya'nın halk oyuyla seçilen ilk Cumhur-
başkanı oldu.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY
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MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde geçtiğimiz hafta Kaya-
pınar Mahallesi ile Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) arasın-
daki bağlantı yolunun kapatıl-
ması, mahalle sakinleri ve
bölgedeki esnafın tepkisini
çekmişti. Kapatılan yolun yeni-
den açılması için başlatılan giri-
şimler sonuç verdi.

AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz, ma-
halle muhtarı ve vatandaşlar-

dan gelen talepler doğrultu-
sunda bölgede yerinde incele-
melerde bulundu.

DURMAZ SAHADA 
İNCELEME YAPTI

Vatandaşlardan gelen
yoğun şikayetler üzerine böl-
gede incelemelerde bulunan
AK Parti Yunusemre İlçe Baş-
kanı İlkcan Durmaz, yolun va-
tandaşlar açısından taşıdığı
önemi yerinde gözlemlediklerini
belirtti. Durmaz, “Bu güzergâ-
hın hem Kayapınar Mahallesi
sakinleri hem de çevre bölge-

deki yurttaşlar için hayati
öneme sahip olduğu bir kez
daha ortaya çıktı” dedi.

TÜM TARAFLARLA 
GÖRÜŞÜLDÜ,
YOL AÇILDI

Yolun kapatılmasıyla ilgili
sürecin çözülmesi adına ilgili
kurumlarla temas kurulduğunu
aktaran Başkan Durmaz, yapı-
lan görüşmelerin ardından söz
konusu yolun tekrar trafiğe
açıldığını duyurdu. Durmaz,
katkı ve anlayışlarından dolayı
Yunusemre Kaymakamı ve em-

niyet birimlerine teşekkür etti.
“HER ZAMAN
MİLLETİMİZİN
YANINDAYIZ”

AK Parti'nin hizmet anlayı-

şını vurgulayan Durmaz, açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi:
“AK Parti olarak sadece seçim
dönemlerinde değil, yılın her
günü vatandaşımızın yanında-

yız. Sorunları yerinde dinliyor,
hızlı çözümler üretiyoruz. Bizim
için hizmet, sadece görev
değil, aynı zamanda gönül işi-
dir.” dedi. 

Kayapınar-OSB bağlantı yolu
yeniden trafiğe açıldı
Kayapınar-OSB bağlantı yolu
yeniden trafiğe açıldı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali
Yerlikaya, DEAŞ terör ör-
gütü mensubu 210 şüphe-
linin yakalandığını açıkladı.   

Bakan Yerlikaya sos-
yal medya hesabından
yaptığı açıklamada, 49 ilde
DEAŞ terör örgütüne yö-
nelik Emniyetimiz tarafın-
dan son 2 hafta içerisinde
düzenlediğimiz operas-
yonlarda; 210 şüpheli
terör örgütü mensubunun

yakalandığını kaydetti. 
Bakan Yerlikaya ope-

rasyonlarla ilgili şu bilgileri
verdi: 

"Cumhuriyet Başsav-
cılıkları ile MİT Başkanlığı,
Emniyet Genel Müdürlüğü
TEM Daire Başkanlığı ve
İstihbarat Başkanlığı koor-
dinesinde, İl Emniyet Mü-
dürlüklerince yapılan
çalışmalar sonucu; Adana,
Afyonkarahisar, Ankara,

Antalya, Balıkesir, Bat-
man, Bingöl, Bolu, Burdur,
Bursa, Çorum, Denizli, Di-
yarbakır, Düzce, Elazığ,
Erzincan, Erzurum, Eski-
şehir, Gaziantep, Gümüş-
hane, Hatay, İstanbul,
İzmir, Kahramanmaraş,
Karabük, Kayseri, Kırık-
kale, Kırklareli, Kırşehir,
Kilis, Kocaeli, Konya, Kü-
tahya, Malatya, Manisa,
Mardin, Mersin, Muğla,

Nevşehir, Ordu, Osma-
niye, Rize, Sakarya, Sam-
sun, Şanlıurfa, Trabzon,
Van, Yalova ve Yozgat’ta
DEAŞ terör örgütü içeri-
sinde faaliyet gösteren ve

örgüte finans sağladığı
tespit edilen şüphelilere
yönelik operasyonlar dü-
zenlendi. Valilerimizi,
operasyonları koordine
eden Cumhuriyet Baş-

savcılıklarımız ile MİT
Başkanlığımızı ve operas-
yonları gerçekleştiren
kahraman polislerimizi
tebrik ediyorum. Teröre
karşı birlik, beraberlik ve

dayanışma en büyük gü-
cümüzdür. Halkımızın
huzur ve güvenliğini sağ-
lamak için operasyonları-
mıza aralıksız devam
ediyoruz."  İHA

DEAŞ terör örgütü mensubu 210 şüpheli yakalandı  

MANİSA İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından ger-
çekleştirilen motosiklet ve
motorlu bisiklet deneti-
minde 326 araç ve sürü-
cüsüne 1 milyon 234 bin
186 TL idari para cezası
uygulanırken 33 motosik-
letin de trafikten men edil-
diği bildirildi.   

Manisa İl Emniyet
Müdürlüğünce 24 Nisan
Perşembe günü, 45 ekip
91 personelin katılımıyla
motosiklet ve motorlu bi-
siklet denetimi gerçekleş-
tirildi. 

Yapılan denetimde
1.009 araç ve sürücüsü-
nün kontrol edildiği, ku-
surlu görülen 326 araç ve
sürücüsüne toplam 1 mil-
yon 234 bin 186 TL idari

para cezası uygulandığı
açıklandı. Yapılan dene-
timlerde 33 motosikletin
trafikten men edildiği ve 2
sürücünün de belgesinin
geri alındığı bildirildi.  İHA

33 motosiklet trafikten
men edildi   
33 motosiklet trafikten
men edildi   

MANİSA’NIN Salihli il-
çesinde jandarma ekipleri,
tarım işçilerinin tarlaya gü-
venli taşınması konusunda
yol uygulaması yaptı. Ka-
sasında 16 işçi taşıyan
kamyonetin sürücüsüne
para cezası uygulandı.   

Salihli-Gölmarmara
Karayolunda tarım işçileri-

nin tarlaya güvenli taşın-
masına ilişkin denetimde
bulunan Manisa İl Jan-
darma Komutanlığına
bağlı Salihli ilçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri, duru-
mundan şüphelendiği A.E.
(33) yönetimindeki 10 AKJ
013 plakalı kamyoneti Çö-
kelek Mahallesi mevkiinde

durdurdu. Ekiplerin yaptığı
kontrolde kamyonet kasa-
sında 16 tarım işçisinin ta-
şındığını belirledi. 

İşçileri kamyonetin
kasasından indiren ekipler,
kamyoneti trafikten men
ederek sürücüsüne cezai
işlem yapıldı. 

Jandarma ekipleri,
tarım işçilerini de can gü-
venlikleri açısından uyardı. 

Çökelek Mahallesinde
6 Temmuz 2015 tarihinde
yine tarım işçilerini taşıyan
açık kasa kamyonetin
kaza yapması sonucu
13'ü kadın 1'i çocuk top-
lam 15 kişi hayatını kay-
betmişti.  İHA

Kamyonet kasasında 16 işçi
taşıyan sürücüye ceza   

Kamyonet kasasında 16 işçi
taşıyan sürücüye ceza   



26 Nisan 2025 CumartesiGÜNCEL4

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde Tarım ve Orman Müdür-

lüğü, yumuşak çekirdekli
meyve ağaçlarından olan ayva,

elma ve armut üreticilerini ateş
yanığına karşı uyardı.   

Yapılan açıklamada "Salih-
li’de ayva, elma ve armut bah-
çelerinde yapılan fenolojik
gözlemlerimiz ve erken uyarı
sistemlerimiz verileri doğrultu-
sunda ayva, elma ve armut-
larda Ates Yanıklığı (Erwinia
amylovora) mücadelesi zamanı
gelmiştir. İlaçlamalar da meteo-
rolojik şartlara dikkat edilerek
arılara zarar vermemek için
akşam saatlerinde ve bakanlı-
ğımızca tavsiyeli olan ilaçların
kullanılması önem arz etmekte-
dir. Üreticilerimize önemle du-
yurulur" denildi.  İHA

Üreticilere ‘ateş yanığı’ uyarısı yapıldı!

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, Mart ve Nisan aylarında
meydana gelen don olaylarının
ardından zarar gören üreticilere
destek sağlayacak. Don afetin-
den zarar gören 15 dekar altı
üretim alanına sahip çiftçiler
akıllı telefon ve tabletlere indiri-
lecek ‘Manisa İçin Tarım’ uygu-
laması ve Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin internet adresin-
den ‘Manisa İçin Tarım’ sekme-
sinden başvurularda
bulunabilecekler. Başvurular 30
Nisan 2025 tarihi mesai biti-
mine kadar yapılabilecek. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
zorlu hava koşulları nedeniyle
mağduriyet yaşayan üreticilerin
her zaman yanında olduklarını
vurguladı. Zeyrek, “Üreticimiz
tarlasına, bahçesine emek veri-
yor, alın teri döküyor. Ancak
don gibi doğal afetler ne yazık
ki bu emeği boşa çıkarabiliyor.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
olarak üreticimizin bu zorlu sü-
reci en az zararla atlatabilmesi
için sıvı yaprak ve toprak güb-

resi desteği sağlayacağız. Tüm
başvurularımızı çiftçilerimiz için
hayata geçirdiğimiz dijital altya-
pımız olan ‘Manisa İçin Tarım’
sistemi üzerinden alacağız.
Üreticimizin yanında olmaya,
toprağın bereketini birlikte ko-
rumaya devam edeceğiz” dedi.

“MANİSA İÇİN TArIM 
uYgulAMASI İlE ErKEN 

uYArI YAPTIK”
Başkan Zeyrek, don olayla-

rına karşı erken önlem alınabil-
mesi için “Manisa İçin Tarım”
uygulaması üzerinden kayıtlı
çiftçilere özel uyarılar gönder-
diklerini hatırlatarak, ”Bu sis-
tem sayesinde 15 ilçemizdeki
199 mahalleye yönelik don
uyarısı yaptık. Dijital teknoloji-
nin tarıma entegrasyonunu ar-
tırmakta ne kadar doğru bir
yolda olduğumuzu, bu olay bir
kez daha gösterdi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, bu
tür doğal afetlere karşı erken
uyarı sistemlerini yaygınlaştır-
mak için çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz” diyerek çiftçileri bu
uygulamayı kullanmaya davet

etti. Kent genelinde yaşanan
don olayları sonrasında tarım-
sal üretimde meydana gelen
zararın belirlenmesi amacıyla
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkan Danışmanı ve Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Yusuf
Kurucu ile Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Yılmaz Usta da
don olaylarından etkilenen böl-
gelerde saha incelemesi ger-
çekleştirdi. Özellikle Nisan
ayında yaşanan ikinci don ola-
yının çukur bölgelerdeki bağ-
larda ağır hasara yol açtığı ve
üreticilerin ciddi kayıplar yaşa-
dığının tespit edildiğini ifade
eden Prof. Dr. Yusuf Kurucu,
Büyükşehir Belediyesi olarak
bu zorlu süreçte her zaman
üreticilerin yanında olmak için
çalışmalarını sürdürdüklerini
kaydetti. 

MEYVE BAHÇElErİNDE 
DE ETKİlİ OlDu

Prof. Dr. Kurucu, don olay-
larının yalnızca üzüm bağla-
rında değil, kiraz, şeftali gibi
meyve bahçelerinde de etkili

olduğuna dikkat çekerek; don
zararının ardından üreticilerin
acilen bakım işlemlerine başla-
ması, kuruyan sürgün ve dalla-
rın temizlenmesi, yaralanan
dalların ise ilaçlanması gerekti-
ğini söyledi. İklim değişikliğine
bağlı olarak önümüzdeki yıl-
larda da benzer don olaylarının
yaşanmasının muhtemel oldu-
ğunu hatırlatan Prof. Dr. Yusuf
Kurucu, üreticilerin Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
hayata geçirilen “Manisa İçin
Tarım” zirai uyarı sistemine üye
olarak iklimsel risklerden erken-
den haberdar olabileceklerini
ve gerekli önlemleri zamanında
alabileceklerini ifade etti.

gÜBrE DESTEĞİ
SAĞlANACAK

Ayrıca, havaların ısınmasıyla
birlikte bitkilerde yeni sürgün ve
yaprak oluşumunun başlayaca-
ğına dikkat çeken Kurucu, bit-
kilerin bu dönemde
desteklenmesi gerektiğini,
amino asitli ve bitki besin ele-
mentleri açısından zenginleşti-
rilmiş sıvı gübrelerin yapraktan
ve topraktan uygulanmasının
faydalı olacağını ifade etti. Don
olaylarından yalnızca bitkilerin
değil, toprağın da etkilendiğini

vurgulayan Prof. Dr. Kurucu,
toprak canlılığının korunması ve
verimliliğin artırılması için hümik
asit ve hayvan gübresi gibi or-
ganik materyallerin kullanımının
önemine değindi. Kurucu, bu
kapsamda, Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından üreticilere sıvı
yaprak ve toprak gübresi des-
teği sağlanacağını, bu desteğe
başvuruların da “Manisa İçin
Tarım” uygulaması üzerinden
yapılacağını söyledi. 

HİBE DESTEĞİ İÇİN 
gErEKlİ BAŞVuru

ŞArTlArI
Ahmetli, Akhisar, Alaşehir,

Gölmarmara, Salihli, Sarıgöl,
Saruhanlı, Şehzadeler, Turgutlu
ve Yunusemre olmak üzere 10
ilçede zirai don afetinden etki-
lenen 15 dekar ve altı bağı bu-
lunan üreticiler, hibe
desteğinden yararlanabilecek.
Hibe başvurusunda bulunan
üreticilerin başvuru yaptığı bağ
alanlarının Tarım Sigortası
(TARSİM) olmaması, İlçe Hasar
Tespit Komisyonu tarafından
hasarı tespiti olması gerekiyor.
Ayrıca, hibe desteği yapılan
üreticilerin, yapılan desteği
amacı doğrultusunda kullan-
madığının tespiti halinde, hibe-

nin, hak sahiplerinden tahsil
edileceği de duyuruldu. 

BAŞVuru ADrESlErİ
Başvurular, telefon veya

tabletlerin Apple Store veya
Play Store’ de bulunan 

“Manisa İçin Tarım” uygula-
masında kullanıcı kaydı oluştu-
rulduktan sonra yapılabilecek.
Başvurusunu uygulama üzerin-
den yapan üreticilere, hibe des-
teği başvurusuyla ilgili bilgiler,
sonuçlandırılması, hibe edilen
ürünün teslim edilme yeri ve
zamanı vb. ile ilgili tüm bildirim-
ler cihazlarına anlık olarak gön-
derilecek. 

Akıllı telefon veya tableti bu-
lunmayan üreticiler ise
https://manisaicintarim.ma-
nisa.bel.tr/login linki üzerinden
kullanıcı kaydı oluşturulduktan
sonra Hibe Yönetimi ekranın-
dan Zirai Don Afeti için Hibe
Desteği’ne başvuru yapılabile-
cek. Başvurular 30 Nisan 2025
tarihi mesai bitimine kadar ya-
pılabilecek. 

HİBE DESTEĞİ 
BAŞVuruSuNDA

İSTENİlEN BElgElEr
Zirai Don Afeti Hibe Deste-

ği’nde bulunacak üreticilerden
istenilen belgeler ise şöyle:

• Güncel ÇKS veya Çiftçi
Belgesi

• Başvuru yapılan bağ alan-
larında Tarım Sigortası (TAR-
SİM) olmadığına dair belge

• Başvuru yapılan bağ alan-
larının Tapu Kayıt Belgesi

• Başvuru yapılan bağ alan-
ları için İlçe Hasar Tespit Ko-
misyonu Raporları veya Hasar
Tespit Tutanakları, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
İlçe Tarım ve Orman Müdürlük-
lerinden istenilecektir. 

Haber merkezi

Don zararına uğrayan üreticilere destek geldi

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-
sinde ve bölgedeki üzüm bağ-
larına 10-12 Nisan tarihleri
arasında zarar veren zirai don
afetinin ardından zarar görme-
yen üzüm bağlarında üreticiler
yüksek maliyetli olmasına rağ-
men dolu tülü sistemle bağla-
rının üstünü örme
çalışmalarına hız verdi.   

Her yıl 23-24 Nisan günü
başlayan Kırkikindi yağmurları
ile de bağlara önemli zarar ve-
rebileceğini ifade eden Emcelli

Mahallesinden üzüm üreticisi
Beytullah Uysal, "10-12 Nisan
günleri arasında bölgemizde
ve ilçemizde meydana gelen
zirai don bağlarımıza önemli
zarar verdi. 

Bazı kesimler bu don ola-
yından zarar görmedi. Benim
bağda zarar yok ancak Kırki-
kindi yağmurları başladı. Dolu
olur, iri ve şiddetli yağmurlar
olur. 

Üzüm bağımı  korumak için
bu yıl 19 dekarlık bağımın üze-

rine 550 bin lira masraf ederek
örttüm. Tedbir almak gerek."
dedi. 

İlçe çevresinde zarar gör-
meyen üzüm bağlarının üzer-
lerinin dolu tül ile örtme
çalışmaları her geçen gün artış
gösterdiği ifade edildi. 

Sarıgöl ve çevresinde 113
bin dekarlık alanda ova ve
yayla bağcılığı yapılıyor ve ilçe
genelinde dokuz farklı tür sof-
ralık üzüm türü yetiştiriliyor.
İHA

Sarıgöl’deki üzüm bağlarında önlemler arttırılıyor!Sarıgöl’deki üzüm bağlarında önlemler arttırılıyor!

TurguTlu Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri, Ata-
türk Mahallesinde kapsamlı bir
yol yenileme çalışmasına baş-
ladı. Mahallenin çehresini de-
ğiştirecek bu önemli üstyapı
yatırımı, iki etap halinde plan-
landı.   

Turgutlu Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, Atatürk
Mahallesinde kapsamlı bir yol
yenileme çalışmasına başladı.
Mahallenin yıllardır süregelen
yol sorununu çözmek amacıyla
başlatılan çalışma iki etap ha-
linde yürütülüyor. Çalışmaların
ilk etabında, zamanla defor-
masyona uğramış, vatandaşla-
rın günlük yaşamını zorlaştıran

Avar, Nakış, Olcay, Baraj, İrem
ve Kılıç Geçidi Sokaklarındaki
mevcut yollar tamamen kaldı-

rıldı. Yerine modern görünümlü
parkeler döşenecek. İkinci
etapta ise Şanlı, Can, Şamil,

Alban, Emre, Nadi, Turgut Reis,
Şehit Sezai Zorlubaş, Katip,
Ercan ve Levent Sokakta aynı

şekilde yol kaldırma ve hazırlık
işlemleri gerçekleştirilecek. Ça-
lışmalar tamamlandığında Ata-
türk Mahallesi, düzenli ve
konforlu yollarıyla yepyeni bir
görünüme kavuşacak. 

Atatürk Mahallesinde, baş-
layan yol yenileme çalışmaları
kapsamında toplamda 30 bin
575 metrekare parke, 8 bin 630
metre bordür taşı döşenecek.
Kaldırımlara ise 10 bin 338
metreküp beton uygulaması
yapılacak. 

"TurguTlu'NuN HEr 
MAHAllESİNE EŞİT 

HİZMET ANlAYIŞIYlA 
YAKlAŞIYOruZ" 

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, "Hemşehrilerimizin
daha güvenli, konforlu ve mo-
dern yollar kullanması için ekip-
lerimiz sahada yoğun bir mesai
harcıyor. Turgutlu'nun her ma-
hallesine eşit hizmet anlayışıyla
yaklaşıyor, ihtiyaç duyulan her
noktaya dokunmaya devam
ediyoruz. Atatürk Mahallesinin
yıllardır süregelen yol sorununu
çözüme kavuşturuyoruz. Bu
çalışmaların sonunda sokakla-
rımız daha düzenli, mahallemiz
daha güzel olacak. Söz verdiği-
miz gibi mahallemize yakışan
bir hizmet olacak. Tüm mesai
arkadaşlarımıza teşekkür edi-
yor, kolaylıklar diliyorum" dedi.
İHA

Turgutlu Belediyesi kapsamlı yol çalışmasına başladı   
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UNeSCO'NUN Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Liste-
si'nde yer alan 485.
Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında 27

Nisan Pazar günü saçılacak
olan 8 ton mesir macunu, pro-
tokol üyelerinin de katılımıyla
yapılan duanın ardından çuval-
lara yerleştirildi. 

UNESCO'nun Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Liste-
sinde yer alan 485. Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali
kapsamında Kanuni Sultan Sü-

leyman'ın annesi Ayşe Hafsa
Sultan tarafından yaptırılan ta-
rihi Sultan Camisi'nden 27
Nisan Pazar günü saçılacak 8
ton mesir macununun duası
yapıldı. Manisa'yı Mesiri Ta-
nıtma ve Turizm Derneği'nin
mesir imalathanesinde okunan
duaya; Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
CHP Manisa Milletvekilleri
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir
Başevirgen, Selma Aliye Kavaf,
Manisa İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emni-
yet Müdürü Fahri Aktaş, Şeh-
zadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak,
CHP Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper, Manisa'yı Mesiri Ta-
nıtma ve Turizm Derneği Baş-
kanı Ufuk Tanık ve STK
başkanları eşlik etti. Manisa İl
Müftüsü Şükrü Kabukçu tara-
fından yapılan duanın ardından

Vali Özkan ve protokol üyeleri,
sembolik olarak basın mensup-
larına mesir macunu saçtı. 

485. Uluslararası Mesir
Macun Festivali kapsamında 8
ton mesir macunu, 27 Nisan
Pazar günü Sultan Camii
kubbe ve minareleri ile birlikte
44 noktadan binlerce vatan-
daşa saçılacak. 

GeleNeĞiN TARiHÇeSi 
Osmanlı Padişahı Yavuz

Sultan Selim'in eşi, Kanuni Sul-
tan Süleyman'ın annesi Ayşe
Hafsa Sultan Manisa'da hasta-
lanınca, dönemin ünlü hekimi
Merkez Efendi, sultan için ba-
harat karışımıyla macun hazır-
ladı. Bir süre sonra iyileşen
Ayşe Hafsa Sultan, macunun
her yıl aynı dönemde karılarak
halka saçılmasını buyurdu.
Bunun üzerine her yıl nevruzda
hazırlanan mesir macunu, Ma-

nisa'daki Sultan Camisi'nin
kubbe, minare ve şerefeleri ile
çevresindeki 44 noktadan
halka saçılıyor. 

485 yıldır içeriği bozulma-
dan hazırlanan mesir macunu-
nun içinde şu baharatlar
bulunuyor: "Tarçın, karabiber,
yenibahar, karanfil, çörek otu,
hardal tohumu, anason, kişniş,
zencefil, hibiskus, zerdeçal,
hindistan cevizi, rezene, keba-
biye, sinameki, sarıhalile, va-
nilya, darı fülfül, kakule,
havlıcan, hıyarşembe, safran,
kimyon, çam sakızı, mürsafi,
meyan balı, zulumba, limon ka-
buğu, portakal kabuğu, deve
dikeni tohumu, keten tohumu,
keçiboynuzu, udi hindi, ısırgan
tohumu, akbiber, üzüm çekir-
deği, hayıt tohumu, biberiye,
funda yaprağı, melisa otu, ka-
rahalile"  iHA

Sultan Camii'nin kubbe ve minarelerinden halka saçılacak olan 8 ton mesir macunun duası okundu 

485 yıldır şifa dağıtan 
mesirin duası yapıldı 

MANiSA Büyükşehir Bele-
diyesi ile Manisa Gastronomi
Derneği organizasyonuyla 485.
Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında
"Mesir Macunlu Yöresel Lez-

zetler" yemek yarışması düzen-
lendi. 

Manisa’nın zengin mutfak
kültürünü ön plana çıkarmak
amacıyla gerçekleştirilen etkin-
likte Murat Selçuk, mutancana

yemeği ile birinciliği kazandı.   
Her yarışmacının kendi

seçtiği yemeği hazırladığı etkin-
liğin tek ve özgün kuralı, tarif-
lerde Mesir Macunu
kullanılmasıydı. Katılımcılara,
yemeklerini hazırlamaları için
30 dakikalık süre tanındı. Bu
süre içinde yarışmacılar, hem
hayal güçlerini hem de gele-
neksel öğeler barındıran tarifle-
rini jüriye sunmak üzere
tamamladı. 

Yarışmanın jüri koltuğunda
Türkiye Aşçılar Federasyonu
Başkan Vekili ve İzmir Aşçılar
Derneği Başkanı Doç. Dr. Tur-
gay Bucak, Manisa Ticaret
Borsası Başkanı Sadık Özka-
sap, Manisa Gastronomi Der-
neği Başkanı Gizem Tarım ve
Magnesia Gastronomi Aşçılar
Derneği Başkanı Gürdeniz
Ürkmez yer aldı. Jüri üyeleri,

yarışmacıların hazırladığı ye-
mekleri hem sunum hem de
lezzet açısından değerlendirdi. 

Yarışmaya Deniz Zıngıl,
Mine Senan, İbrahim Kara-
kuzu, Nuray Çiçek, Dilek
İdigü, Erhan Demirel ve Murat
Selçuk katıldı. Topalak Çor-
bası, Mesir Macunlu Kuzu

İncik, Mutancana, Kuzu Etli
Zeytinyağlı Enginar ve Kıymalı
Mantı gibi yemekler, Mesir
Macunu ile özgün şekilde har-
manlanarak yarışmaya damga
vurdu. Yarışma sonunda, mu-
tancana yemeği ile birinciliği
kazanan Murat Selçuk’a
hamur yoğurma makinesi,

ikincilik ödülünü alan Erhan
Demirel’e airfryer ve üçüncü
olan Nuray Çiçek’e filtre kahve
makinesi hediye edildi. Ödül-
ler, jüri üyeleri tarafından tak-
dim edilirken tüm
yarışmacılara madalya ve katı-
lım sertifikası, jüri üyelerine ise
teşekkür belgeleri verildi.  iHA

Mesir Macunlu yemekler yarıştı   Mesir Macunlu yemekler yarıştı   

iZMiR’De düzenlenen ya-
rışmaya katılan Manisalı
Fotoğrafçı İsmail Ay-
bey’in çekmiş ol-
duğu 'Pide'
isimli fotoğraf
birinci seçildi.   

İzmir Vali-
liği İl Sosyal
Etüt ve Proje
Müdürlüğü koor-
dinasyonunda,
DEÜ İlahiyat Fakültesi
Dekanlığı, İzmir İl Müftü-
lüğü, Bornova İlçe Müftülüğü,
Gaziemir İlçe Müftülüğü ve

Konak İlçe Müftülüğü işbirli-
ğinde düzenlenen

'İzmir’den Ramazan
Kareleri' konulu

fotoğraf yarış-
ması sonuçları
belli oldu.
Dokuz Eylül
Üniversitesi
Güzel Sanatlar

Fakültesi Fotoğ-
raf Bölümü, Ege

Üniversitesi Güzel
Sanatlar, Tasarım ve Mi-

marlık Fakültesi, İzmir Valiliği İl
Sosyal Etüt ve Proje Müdür-

lüğü, İzmir İl Müftülüğü, Konak
Cumhuriyet N.S. İşgören Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Konak Göztepe Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ve
Konak Nevvar Salih İşgören
Eğitim Kampüsü-2 Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nden de-
ğerli akademisyen ve öğret-
menlerinden oluşan seçici
kurulunun belirlediği sonuçlara
göre; İsmail Aybey 'Pide' isimli
fotoğrafı ile birinci, Fatma Nur-
dem Atay 'Sahurda Davulcu'
isimli fotoğrafı ile ikinci, Nurten
Erdal 'Aynı Kaptan Yemektir

Ramazan' isimli fotoğrafı ile
üçüncü oldu. 

Edinilen bilgiye göre, ilerle-
yen zamanlarda düzenlenen

törenle ödüllerin sahiplerine ve-
rileceği önerildi.  iHA

Ramazanı en güzel fotoğraflayan
Manisalı fotoğrafçı oldu   
Ramazanı en güzel fotoğraflayan
Manisalı fotoğrafçı oldu   

Aile Sağlığı Merkezi’nde
görev yapan ebe Yasemin
Şimşek, Ebeler Haftası’nda
üniversiteden meslektaşlarının
eşliğinde normal doğumla 4

kilo 100 gram ağırlığında bir
erkek bebek dünyaya getirdi.

Manisa Şehir Hastane-
si’nde Ebeler Haftası kapsa-
mında hem duygusal hem de

mesleki açıdan anlamlı bir
doğum gerçekleşti. Bir Aile
Sağlığı Merkezi'nde ebelik
mesleğini icra eden Yasemin
Şimşek, ikinci bebeğini de il-

kinde olduğu gibi yine Manisa
Şehir Hastanesi’nde, normal
doğumla dünyaya getirdi. 4
kilo 100 gram ağırlığında bir
erkek bebek dünyaya getiren
Şimşek’in doğumuna üniversi-
teden sınıf arkadaşları olan
ebeler Seren Yaldız Güngör ve
Döndü Ölker eşlik etti.

Doğum sonrası yaptığı
açıklamada normal doğumun
hem konforunu hem de sağlık
açısından faydalarını bildiğini,
bu nedenle özellikle istediğini
ifade etti. Komplikasyon olma-
dığı sürece tüm gebelere nor-
mal doğumu önerdiğini
belirten Şimşek, sürecin ol-
dukça rahat ve keyifli geçtiğini

söyledi. 
Doğumun gerçekleştiği

gün, Ebeler Haftası dolayısıyla
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Mehmet Fatih Zeren de
hastaneyi ziyaret etti. Doğuma

eşlik eden ebeler ve doğum
yapan ebe Yasemin Şimşek’in
Ebeler Haftası’nı kutlayan Ze-
ren’e, Başhekim Uzm. Dr. Ser-
kan Saka ve hastane yönetimi
de eşlik etti.  iHA

Ebeler Haftası'nda unutulmaz doğum Ebeler Haftası'nda unutulmaz doğum 
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ManİSa'da komando eği-
timini tamamlayan  bin 761
uzman erbaş için mezuniyet tö-
reni düzenlendi.

Kırkağaç Jandarma Ko-
mando Eğitim Merkez Komu-
tanlığı'ndaki "37’nci Dönem

Jandarma Uzman Erbaş Ko-
mando Temel Kursu Mezuniyet
Töreni" saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ve Jandarma Genel Ko-
mutan Yardımcısı Korgeneral

Aykut Tanrıverdi, kursu dere-
ceyle bitiren uzman erbaşlara
başarı belgesi, ailelerine de çe-
şitli hediyeler takdim etti.

Ardından 6 ay süren eğitimi
başarıyla bitiren bin 761 uzman
erbaş brövelerini taktı ve ko-
mando andını içti.

Korgeneral Aykut Tanrıverdi,
törende, eğitimi tamamlayan
uzman erbaşların Jandarma
Genel Komutanlığı, Sahil Gü-
venlik Komutanlığı ve Deniz
Kuvvetleri Komutanlığında gö-
reve başlayacağını belirtti.

Genç silah arkadaşlarını
tebrik eden Tanrıverdi, şöyle
konuştu:

"Huzurunuzda adeta çelik-
ten bir kale gibi duran bu evlat-
larımız Jandarma, Sahil
Güvenlik ve Deniz Kuvvetleri
komutanlıklarının birer men-
subu olacaklar. Kahraman

uzman erbaşlarımız yurdumu-
zun her köşesinde omuz
omuza büyük bir özveri ve he-
yecanla ülkemizin güvenliği için
mesai mefhumu gözetmeksizin
kanı ve canı pahasına müca-
dele edecektir. Genç arkadaş-
larımızın, burada kazandıkları
bilgiyi, beceriyi ve bedeni kap-
asite sayesinde gelecekte ce-
saret ve fedakarlıkla yüce Türk
milletine, devletine tam bir sa-
dakatle temel askeri ve mesleki
kuralları benimsemiş olarak
görev yapacaklarına inancım
tamdır."

Konuşmaların ardından jan-
darma ekipleri çeşitli gösteriler
yaptı. Foça Jandarma Ko-
mando Eğitim Komutanlığına
bağlı timler de Jandarma Meh-
teran Birliği eşliğinde helikop-
terle "Üzüm Salkımı ve Çelik
Kanatlar" gösterisi sundu.

Uğurlama duasının ardın-
dan tören geçişi yapıldı.

Programın sonunda uzman
erbaşların aileleriyle buluşması
ise duygusal anlara sahne
oldu. İha

Komando eğitimi alan bin 761
uzman erbaş mezun oldu
Komando eğitimi alan bin 761
uzman erbaş mezun oldu

ankara'da 86 yaşında
vefat eden eski Manisa Millet-
vekili Şen İsmet Turhangil dün
TBMM'de düzenlenen törenin
ardından bugün memleketi Ma-
nisa'da Cuma Namazını mü-
teakip kılınan cenaze

namazının ardından resmi tö-
renle toprağa verildi. Turhangil,
son yolculuğuna Türk bayra-
ğına sarılı tabutu ve Atatürk
resmiyle uğurlandı. 

Yaşadığı Ankara'da hayatını
kaybeden 17. Dönem Halkçı

Parti Manisa Milletvekili Şen
İsmet Turhangil için TBMM’de
düzenlenen törenin ardından
bugün memleketi Manisa'da
tarihi Hatuniye Camiinde cuma
namazını müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından resmi
törenle son yolculuğuna uğur-
landı. Cenaze törenine Manisa
Valisi Vahdettin Özkan, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, CHP Manisa Mil-
letvekilleri Bekir Başevirgen,
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, MHP
eski Milletvekillerinden Zeynel
Balkız, CHP il ve ilçe başkan-
ları, Turhangil'in ailesi ve yakın-
ları ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Hatuniye Camii İmam
Hatibi Hayrettin Çoban tarafın-
dan kıldırılan cenaze namazının
ardından Turhangil'in naaşı ce-
naze mangasının omuzlarında

Çatal Mezarlığındaki Aile Kab-
ristanlığında defnedildi. Turhan-
gil, son yolculuğuna Türk
bayrağına sarılı tabutu ve tabu-
tun üzerindeki Atatürk resmi

basılı tişörtle uğurlandı. 
1939 yılında Manisa'da

doğan Turhangil, İzmir İktisadi
ve Ticari İlimler Akademi-
si'nden mezun oldu. 1983 yı-

lında yapılan genel seçimlerde
Hakçı Parti'den 17. Dönem
Manisa Milletvekilli seçilen Şen
İsmet Turhangil, evli ve 2 çocuk
babasıydı.  İha

Manisa eski milletvekillerinden Şen İsmet Turhangil son yolculuğuna Türk bayrağına sarılı tabutu ve Atatürk resmiyle uğurlandı  

Turhangil son yolculuğuna uğurlandı  

TurguTlu Belediyesi
Dağcılık Akademisi (TURBEL-
DAK) 485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında düzenlenen doğa yürü-
yüşüne katıldı.

Turgutlu Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğüne
bağlı TURBELDAK, doğayla iç
içe bir gün daha geçirdi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından, 485. Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali
kapsamında düzenlenen doğa
yürüyüşüne katılan TURBEL-
DAK yaklaşık 100 kişilik ekiple
birlikte keyifli bir yürüyüş etkin-
liğine imza attı. Ekip, Mani-
sa’nın doğal ve turistik
güzelliklerinden Ağlayan Kaya
ve Seyir Terası’na yürüdü. Yak-
laşık 10 km süren yürüyüşün

ardından verilen molada katı-
lımcılar yoğunluklarını atarken
aynı zamanda muhteşem man-
zaranın keyfini çıkardı. Doğa
sporlarına gönül veren TUR-
BELDAK Ekibi söz konusu yü-
rüyüşte günlük yaşamın
stresinden uzaklaşıp keyifli bir

gün geçirmiş oldu.
Yaz-Kış Yürüyüş Lideri

Orhan Mert, “TURBELDAK ola-
rak hepimize keyif veren bir yü-
rüyüş gerçekleştik.
Manisa’mızın doğal güzellikle-
rinde yapmış olduğumuz yürü-
yüşte hem yorgunluğumuzu

atmış olduk hem de ekip olarak
bir araya gelmiş olmanın tadını
çıkardık. Etkinliğimize katılan,
bizleri yalnız bırakmayan katı-
lımcılarımıza ve bu güzel orga-
nizasyonda emeği geçen
herkese teşekkür ederiz” şek-
linde konuştu. haber Merkezi 

Saruhanlı Belediyesi, üreticilerin tarım arazilerine daha
rahat ve güvenli bir şekilde ulaşabilmeleri adına altyapı çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Heybeli
Mahallesi'nin Dereyolu mevkiinde başlatılan arazi yolu ıslah
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Belediye ekipleri tarafından
yürütülen çalışmalar sayesinde, özellikle tarım sezonunda
yoğun olarak kullanılan yol güzergâhları daha elverişli hale ge-
tiriliyor. Mahalle sakinleri ve çiftçiler tarafından memnuniyetle
karşılanan bu hizmetin, bölgedeki tarımsal faaliyetleri de
olumlu etkilemesi bekleniyor. Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı yaptığı açıklamada, “Çiftçilerimizin her koşulda ya-
nında olmaya devam ediyoruz. Arazilerine ulaşımda yaşadık-
ları zorlukları en aza indirmek amacıyla Heybeli’de
başlattığımız yol ıslah çalışmaları, üretimin desteklenmesi
adına atılmış önemli bir adımdır. Saruhanlı’da üretim kazana-
cak, emek kazanacak” dedi.

Heybeli’de 
arazi yolu atağı

TURBELDAK Manisa’nın doğal 
güzelliklerinin keyfini yaşadı
TURBELDAK Manisa’nın doğal 
güzelliklerinin keyfini yaşadı

Didem ALTINAY
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, Şehzadeler
Belediyesi Başkan Yardımcısı
Yenal Yıldırım’ın istifasına ilişkin
açıklamalarda bulundu. Yıldı-
rım’ın ‘Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı’ sözleri ile bele-
diyede çürümüşlüğü ifşa etti-
ğini belirten MHP’li Özten,
yaşananların hem adli hem
idari yönden soruşturulması
gerektiğini söyledi. Özten,
“Yenal Yıldırım 'en önemlisi

mukayese edildiğim kişiler'
sözleri ile de Şehzadeler Bele-
diyesinin teslim edildiği liyakat-
siz kadroları işaret etmektedir.
Bu aşamada kirli çamaşırlar or-
taya saçılmıştır, sözde birlik ve
beraberlik mesajları yaşanan
skandalın üstünü örtmeye yet-
meyecektir.” dedi.

Şehzadeler Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Yenal Yıldırım,
sosyal medya hesabı üzerin-
den yaptığı açıklamayla istifa
ettiğini duyurmuştu. Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Şehza-

deler İlçe Başkanı Şener Özten
konuya ilişkin açıklamalarda
bulundu.

"ŞEHZaDELEr 
BELEDiYEsinDE KaOs

ÜstÜn KaOs YaŞanIYOr" 
Özten yaşanan gelişmelerin

yakından takip edildiğini belir-
terek, “Şehzadeler Belediye-
sinde kaos üstüne kaos
yaşanıyor. Hemşehrilerimiz ile
birlikte olanları şaşkınlık ve öfke
içinde takip ediyoruz. Şehza-
deler Belediye Başkan yardım-
cısı Yenal Yıldırım sosyal

medya paylaşımı ile görevinden
istifa etmiştir. Yenal Yıldırım 'si-
yaset zenginleşme aracı olma-
malı' sözleri ile Şehzadeler
Belediyesinde yaşanan çürü-
müşlüğü ifşa etmiştir.  Yenal Yıl-
dırım 'en önemlisi mukayese
edildiğim kişiler' sözleri ile de
Şehzadeler Belediyesinin teslim
edildiği liyakatsiz kadroları işaret
etmektedir. Bu aşamada kirli
çamaşırlar ortaya saçılmıştır,
sözde birlik ve beraberlik me-
sajları yaşanan skandalın üs-
tünü örtmeye yetmeyecektir.”

"KOnUnUn taKiPÇisi 
OLaCaĞIZ" 

Birlik mesajı vere-
rek, skandalın üs-
tünü örtmeye
çalışıldığını
ifade eden
Özten, "Ya-
şanan kaos-
lar ile
hemşehrileri-
mizin günde-
minden
düşmeyen Şeh-
zadeler Belediye-

sinde daha önce de başkan
yardımcısı Melih Morsünbül te-

rörizmin finansmanının
önlenmesi hakkındaki

kanuna muhalefet
suçundan tutuk-
landı. Olaylar adli
ve idari bakım-
dan soruşturul-
malıdır. Milliyetçi
Hareket Partisi

olarak konuyu
yakından takip

ediyoruz.” ifadelerini
kullandı.

MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, istifa eden Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım’ın açıklamaları-
nın ardından sert konuştu: “Yenal Yıldırım belediyede yaşanan çürümüşlüğü ifşa etmiştir. Kirli çamaşırlar ortaya saçılmıştır”

Kirli çamaşırlar ortaya saçıldı!

Manisa’nIn Kula ilçesinde
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
İlçe Başkanı Kadir Girgin, sağ-
lık sorunları ve iş yoğunluğunu
gerekçe göstererek görevinden

istifa etti.   
20 Ağustos 2023 tarihinde

yapılan ilçe kongresinde ilçe
başkanı olarak göreve seçilen
Kula CHP İlçe Başkanı Kadir

Girgin, sağlık sorunları ve iş yo-
ğunluğunu gerekçe göstererek
görevinden istifa etti. Girgin'in
başkanlığı döneminde, 31 Mart
2024 tarihinde gerçekleştirilen

yerel seçimlerde Kula Beledi-
yesi, uzun bir aranın ardından
CHP yönetimine geçmişti. Parti
teşkilatına ve ilçe halkına te-
şekkür eden Kadir Girgin’in isti-

fasının kabul edildiği öğrenildi.
Edinilen bilgilere göre, Kula İlçe
Başkanlığı’na yeni atamanın
kısa süre içinde yapılması bek-
leniyor.  iHa

CHP Kula İlçe Başkanı Kadir Girgin istifa etti   

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, yılın ilk üç
ayında kepenk kapatan esnaf-
lara dikkat çekti. TESK verilerini
paylaşan Başevirgen, “2025’in
ilk 3 ayında 23 bin 839 esnaf
daha kepenk kapattı. Geçtiği-
miz yılın tamamında bu sayı 94
bin 609’du. Yani daha yılın çey-
reği dolmadan, iktidarın ‘eko-
nomi iyiye gidiyor’
söylemlerinin aksine esnaf if-
lasları geçen yılın aynı döne-
mini göre artış gösterdi. Türkiye
ekonomisi, iktidarın hayal dün-
yasında ‘büyüyor’ ama sokağın
gerçeği açlık, borç ve iflas.
Küçük esnafımız, iktidarın ya-
rattığı büyük ekonomik kriz al-
tında birer birer yok oluyor”
dedi.

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Türkiye
Esnaf ve Sanatkârları Konfede-
rasyonu (TESK) verilerini pay-

laştı. Buna göre; 2025’in ilk 3
ayında 23 bin 839 esnaf daha
kepenk kapattı. 23 yıllık AKP
iktidarının kötü ekonomi politi-
kaları altında emeklilerin ve as-
gari ücretlilerin açlıkla
boğuştuğunu esnafın ise bat-
maya devam ettiğine dikkat
çeken Başevirgen konuya iliş-
kin bir açıklama yaptı.

“2025 YILInIn DaHa iLK 
ÜÇ aYInDa taM 23 Bin 

839 EsnaF KEPEnK 
KaPattI”

Ekonomide çarkların dön-
mediğini, çarşı ve pazarda ses-
sizliğin hakim olduğunu ifade
eden Başevirgen, “TESK Sicil
Gazetesi verilerine göre, 2025
yılının daha ilk üç ayında tam
23 bin 839 esnaf kepenk ka-
pattı. Geçtiğimiz yılın tama-
mında bu sayı 94 bin 609’du.
Yani daha yılın çeyreği dolma-
dan, iktidarın ‘ekonomi iyiye gi-
diyor’ söylemlerinin aksine
esnaf iflasları geçen yılın aynı

dönemini göre artış gösterdi.
Ekonomik kriz, yüksek enflas-
yon, artan girdi maliyetleri ve
borç batağı esnafı nefessiz bı-
raktı. İktidarın ‘istikrar’ nutukla-
rına rağmen, mahalle
bakkalından terzisine, kahveci-
sinden kasabına kadar binlerce
küçük işletme kapısına kilit
vurdu” dedi.

“sOKaĞIn GErÇEĞi 
aÇLIK, BOrÇ VE iFLas”

Esnafların tabelalarını bir bir
söktüğünü belirten Baş-
evirgen, “Fahiş kira
artışları, vergi yükü
ve alım gücün-
deki erime yü-
zünden esnaf
için artık dayana-
cak hal kalmadı.
‘Siftahsız kapatı-
yoruz’ diyen esna-
fın feryadı her geçen
gün daha çok yankı bulu-
yor. Türkiye ekonomisi, iktidarın
hayal dünyasında ‘büyüyor’

ama sokağın ger-
çeği açlık, borç ve
iflas. Esnaf; ço-
cuklarının rızkını,
çalışanlarının maa-

şını ve kirayı den-
kleştiremez hale

geldi. Ayakta kalmaya
çalışanlarınsa büyük bö-

lümü borçla yaşıyor” ifadelerini
kullandı.

“artIK iKtiDarIn 
anLattIĞI EKOnOMi 

MasaLLara 
VatanDaŞIMIZIn 

KarnI tOK”
İktidarın yarattığı ekonomik

modelle, küçük üreticiyi ve es-
nafı sistematik şekilde tasfiye
ettiğine dikkat çeken Başevir-
gen, “Küçük esnafımız, iktidarın
yarattığı büyük ekonomik kriz

altında birer birer yok oluyor. İk-
tidar ekonomik krizin faturasını
esnafa, işçiye, memura, emek-
liye, asgari ücretliye kesmeye
devam ediyor. Artık iktidarın
anlattığı ekonomi masallarına
vatandaşımızın karnı tok. Va-
tandaştan yana olmayan iktida-
rın milletimize verebileceği
hiçbir şey kalmadı” diye ko-
nuştu.

CHP’li Başevirgen: Üç ayda 23 bin 839 esnaf 
daha kepenk kapattı

anaHtar Parti Yunusemre
Gençlik Kolları Başkanlığı gör-

evine Ahmet Seloğlu atandı.
Atama belgesi, Anahtar Parti İl
Gençlik Kolları Başkanı Berkay
Taşkıner tarafından takdim
edildi.

aHMEt sELOĞLU “GECE 
GÜnDÜZ ÇaLIŞaCaĞIZ”
Göreve atanmasının ardın-

dan konuşan Ahmet Seloğlu,
şunları söyledi:

“Anahtar Parti Yunusemre
İlçe Başkanımız Erkan Kara-
bulut’un tavsiyesi ve İl Gençlik
Kolları Başkanımız Berkay
Taşkıner’in oluruyla  bu göreve
atanmış bulunmaktayım.
Anahtar Parti Yunusemre Teş-
kilatı için gençlik kolları olarak
gece gündüz demeden çalışa-
cağız.” 

BErKaY taŞKInEr 
“GEnÇLiK HarEKEti 

GÜÇLEniYOr”
Anahtar Parti Manisa İl

Gençlik Kolları Başkanı Berkay
Taşkıner, atama ile ilgili yaptığı
açıklamada, gençlik teşkilatının
17 ilçede yapılandırılmaya
devam ettiğini belirtti. Başkan
Berkay Taşkıner “Ahmet Seloğ-
lu’nun atanmasıyla birlikte
gençlik teşkilatımıza bir ilçemizi
daha dahil ettik. Bugün sadece
bir atama değil, gençliğe nasıl
şekil vereceğimizi ve bu hare-
keti nasıl büyüteceğimizi de
duyurmuş bulunuyoruz” dedi.

ErKan KaraBULUt 
“YUnUsEMrE’DE
ÇaLIŞMaLarIMIZ 
DEVaM EDiYOr”

Anahtar Parti Yunusemre
İlçe Başkanı Erkan Karabulut
ise şu ifadeleri kullandı:

“Yunusemre Gençlik Kolları
Başkanımız Ahmet Seloğlu’nun
atama yazısını kendisine tak-
dim ettik. Yunusemre teşkilatı
olarak gün geçtikçe sayımız ar-
tıyor. 28 Ekim’de kurulan Anah-
tar Parti, 6 ay gibi kısa bir
sürede 81 ilde teşkilatlanmala-
rını tamamladı ve seçime girme
hakkını elde etti. Yunusemre il-
çemizde de çalışmalarımız hızla
devam ediyor” ifadelerini kul-
landı. 

Ahmet Seloğlu, Anahtar Parti Yunusemre Gençlik
Kolları Başkanlığına atandı

Ahmet Seloğlu, Anahtar Parti Yunusemre Gençlik
Kolları Başkanlığına atandı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) ekiplerinin düzenlediği operas-
yonda, bir panelvan araçta 2 milyonun üzerinde bandrolsüz
makaron ve 130 kilo kaçak tütün ele geçirildi. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, tütün ve tütün ma-
mulleri kaçakçılığının önlenmesine yönelik yürütülen
çalışmalar kapsamında önemli bir operasyona imza attı.

Yapılan operasyonda Ü.Y. (24) ve H.Y. (32) isimli şüphelile-
rin sevk ve idaresindeki bir panelvan araç durdurularak arama
yapıldı.  Aramada araç içerisinde 2 milyon 150 bin adet ban-
drolsüz ve mükerrer bandrollü makaron ile 130 kilogram kıyıl-
mış bandrolsüz tütün ele geçirildi. Ele geçirilen kaçak
ürünlere el konulurken şüpheliler hakkında adli tahkikat baş-
latıldı. Suçta kullanılan panelvan araç hakkında da yasal işlem
yapılarak şerh konuldu. Haber Merkezi

Manisa polisi kaçakçılara 
göz açtırmıyor!
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Türkiye otomotiv endüs-
trisinde hafif ticari araç-kamyo-
net ve kamyon grubunu
kapsayan "eşya taşımaya mah-
sus motorlu taşıtlar" ihracatı
yılın ilk çeyreğinde 1 milyar 535
milyon 907 bin dolar oldu.

AA muhabirinin, Uludağ
Otomotiv Endüstrisi İhracatçı-
ları Birliği (OİB) verilerinden
yaptığı derlemeye göre, otomo-
tiv endüstrisi bu yılın ilk 3
ayında 9 milyar 494 milyon 202
bin dolarlık ürün ihraç etti.

Bu rakamın yüzde 16,2'ini
oluşturan "eşya taşımaya mah-
sus motorlu taşıtlar" ihracatı,
ocak-mart döneminde, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
10 düşüşle 1 milyar 705 milyon

908 bin dolardan 1 milyar 535
milyon 907 bin dolara geriledi.

Yılın ilk çeyreğinde 62 ül-
keye hafif ticari araç-kamyonet
ve kamyon ihracatı yapıldı.

AlMAnyA'yA yüzde 
241'lik ArTış

Sektörün, ocak-mart döne-
minde bu ürün grubunda en
fazla ihracat yaptığı ülke Birle-
şik Krallık oldu.

Geçen yılın ilk 3 ayında 433
milyon 24 bin dolarlık "eşya ta-
şımaya mahsus motorlu taşıt-
lar" dış satımı gerçekleştirilen
Birleşik Krallık'a, bu yılın aynı
döneminde yapılan ihracat
yüzde 40'lık düşüşle 259 mil-
yon 889 bin dolar olarak kayıt-
lara geçti.

İkinci sırada bulunan Al-
manya'ya yapılan ihracat,
2024'ün aynı dönemine göre
yüzde 214 artışla 67 milyon
569 bin dolardan 230 milyon
482 bin dolara çıktı. Sektör
temsilcilerinin üçüncü sıradaki
Slovenya'ya ocak-mart döne-
minde dış satımı, 2024'ün aynı
dönemine kıyasla yüzde 10
azaldı. Bu ülkeye geçen yıl
ocak-mart döneminde 224 mil-
yon 800 bin dolar olan ihracat,
bu yılın aynı döneminde 201
milyon 931 bin dolar olarak ka-
yıtlara geçti. Dördüncü sıradaki
İspanya'ya gerçekleştirilen hafif
ticari araç-kamyon ihracatı ise
yüzde 237 yükselişle 47 milyon
592 bin dolardan 160 milyon

515 bin dolara çıktı.
en çok ihrAcAT 

yApılAn 10 ülkenin 
8'i AB ülkesi

Beşinci sıradaki İtalya'ya
hafif ticari araç-kamyon ihracatı
yılın ilk çeyreğinde, geçen se-
nenin aynı dönemine kıyasla
yüzde 41 düşüşle 264 milyon
581 bin dolardan 154 milyon
558 bin dolara geldi.

Ocak-mart döneminde,
Fransa 120 milyon 591 bin do-
larla altıncı, Belçika 92 milyon
416 bin dolarla yedinci, Avus-
turya 22 milyon 487 bin dolarla
sekizinci, İrlanda 20 milyon 310
bin dolarla dokuzuncu, Avus-
tralya da 19 milyon 931 bin do-
larlık hafif ticari araç-kamyon

ihracatıyla onuncu sırada yer
aldı.Bu sıralamaya göre, eşya
taşımaya mahsus motorlu ta-

şıtlar ihracatında ilk 10 ülkenin
8'i Avrupa Birliği (AB) üyesi ül-
keler oldu. AA

Türkiye'den yılın ilk çeyreğinde 62 ülkeye
hafif ticari araç ve kamyon satıldı
Türkiye'den yılın ilk çeyreğinde 62 ülkeye
hafif ticari araç ve kamyon satıldı

Türk Ekonomi Banka-
sı'nın (TEB) 2025'in ilk
çeyreğindeki aktif toplamı
688 milyar lira, net karı ise
2 milyar 188 milyon lira
oldu.

Bankadan yapılan
açıklamaya göre, TEB,
yılın ilk çeyrek finansal so-
nuçlarını paylaştı.

31 Mart 2025 itibarıyla
TEB'in aktif toplamı 688
milyar lira, net karı ise 2
milyar 188 milyon lira
oldu. Bankanın ekonomiye
ve müşterilerine sağladığı
desteğin önemli gösterge-
lerinden kredileri, toplam
aktiflerinin yüzde 54'ünü
oluşturdu.

Risk yönetimine ve
aktif kalitesine öncelik
veren TEB'in toplam kre-
dileri yılın ilk çeyreğinde
372 milyar lira seviyesinde
gerçekleşirken, aynı dö-
nemde toplam mevduatı

ise 475 milyar lirayı buldu.
2025'te sermaye yapısıyla
istikrarlı büyümeyi sağla-
yan ve karlılığını sürdürüle-
bilir bir şekilde devam
ettiren bankanın öz kay-
nakları 45,7 milyar lira ola-
rak gerçekleşti.Takipteki
kredi oranı yüzde 1,39
olan TEB'in sermaye ye-
terlilik rasyosu ise yüzde
17,14 ile hedefin üzerine
çıktı.

TEB, seneye birçok atı-
lımla başladı. Gerçek ve
tüzel müşterilerinin taşıt
alımı için finansman ihti-
yaçlarını en elverişli koşul-
larda sağlamayı
hedefleyen TEB Oto Fi-
nans, anlaşmalı markaları-
nın yetkili satıcılarında
sunduğu dijital çözümlerle
üreticiler, distribütörler ve
yetkili satıcılar dahil oto-
motiv sektörünün tüm
oyuncuları için bir iş ortağı

olarak çalışmalarını sür-
dürdü. Yılın ilk çeyreğinde
anlaşmalı markalarına Su-
zuki ve MG'yi ekleyen TEB
Oto Finans, yeni iş ortak-
larının yetkili satıcılarında
da bankanın çözümlerini
müşterilerle buluşturdu.

Ticari ve işletme müş-
terilerine özel dijital banka-
cılık uygulaması
"CEPTETEB İŞTE"yi geliş-
tirmeye devam eden
banka, çiftçi müşterilerinin
finansman ihtiyaçlarını uy-
gulama üzerinden dijital
onayla karşılayabilmesini
ve "TEB Harman Kart" ile
diğer tarım kredilerine diji-
tal onayla ulaşabilmesini
sağladı. Tarım sektörünün
paydaşlarıyla yeni işbirlik-
lerine giden banka, Har-
man Kart'ta 5 aya varan
faizsiz dönem ve vade
sağlayıp, tarım kredisi ve
nakit ihtiyaçlara özel çö-

zümler sundu.
TEB, Organize Sanayi

Bölgeleri Üst Kuruluşu ile
organize sanayi bölgele-
rinde faaliyet gösteren fir-
maların rekabet gücünü
artırma, sürdürülebilir sa-
nayi yapısına katkı sunma
ve dijital dönüşümlerini
hızlandırma amacıyla işbir-
liği protokolü imzaladı.
Protokol kapsamında
banka, Türkiye genelin-
deki organize sanayi böl-
gelerinde faaliyet gösteren
firmalara sürdürülebilirlik
ve dijital dönüşüm yatırım-
ları konusunda destek
sağlamayı ve finansmana
erişimi kolaylaştırmayı he-
defliyor.

FinAnsAl
okuryAzArlık 

eğiTiMleri Verildi
Finansal okuryazarlığa

odaklanan çalışmalarına
devam eden TEB, Aile
Akademisi çatısı altında
toplumun farklı kesimle-
rine yönelik eğitim çalış-
malarını sürdürdü. Kadın
girişimciler için hazırlanan
eğitim içeriğiyle kendi
markasını yaratan kadın
girişimcilere ulaşan "TEB
Aile Akademisi", üniversite

gençlerine yönelik olarak
kampüslerde finansal
okuryazarlık eğitimleri
verdi. 

2025'in ilk çeyreğinde,
UNICEF ile işbirliği kapsa-
mında hazırlanan "İklim
Okuryazarlığı" eğitimleri
dahil 1000'e yakın kişiye,
yüz yüze ve dijital olarak
finansal okuryazarlık eği-
timi verildi.

Türkiye Ürün İhtisas
Borsası tarafından yürütü-
len "Teknolojik Dönüşüm
Projesi" kapsamında elek-
tronik ürün senedi (ELÜS)
işlemleri için ürün piyasası
aracı kurumları (ÜPAK)
oluşturuldu. ELÜS alım-
satım işlemlerinin
ÜPAK'lar aracılığıyla
TEB'den gerçekleştirebil-
mesi için Akdeniz ÜPAK,
Anadolu ÜPAK, ElüsMar-
ket ÜPAK, BorsaKonya
ÜPAK, Mezopotamya
ÜPAK ve MARMARA
ÜPAK ile işbirliği yapılarak
ELÜS teminatlı krediyle fi-
nansmana kolay ulaşım
imkanı sağlandı.

Girişimciliğe ve yenile-
şime odaklanan banka,
2015'ten bu yana süren
Türkiye İhracatçılar Meclisi

(TİM) işbirliğiyle girişimcilik
ekosistemini güçlendir-
meye devam etti. İlk çey-
rek itibarıyla TİM-TEB
Girişim Evleri'nde destek-
lenen girişim sayısı 2 bin
250'ye ulaştı. Düzenlenen
programlara ilk çeyrekte
42 farklı girişim dahil oldu.
TEB ve iştirak şirketlerinin
katılımıyla düzenlenen giri-
şimcilik etkinliği kapsa-
mında, girişimler ürün ve
çözümlerini detaylı bir şe-
kilde tanıtma fırsatı buldu.

Banka, müşterilerinin
yurt dışı projelerinin gerek-
tirdiği teminat mektupları
ve makine yatırımlarına fi-
nansman sağlama konu-
sunda global ortağı BNP
Paribas işbirliğiyle müşte-
rilerine uzun vadeli finans-
man desteği sunmaya
devam etti. Müşterilerinin
EXİM ve Merkez Bankası
kaynaklı kredilere erişi-
mine etkin biçimde aracılık

etmeyi de eş zamanlı sür-
düren TEB'in çabalarıyla
2025'in ilk çeyreğinde
Merkez Bankası reeskont
kredi kullanımı 2,1 milyar
liraya ulaştı.

"TEB Sermaye Piya-
sası ve TL Muhabir Hiz-
metleri", Global Custodian
dergisinin gerçekleştirdiği
"Gelişen Piyasalar-Sak-
lama Bankası 2024" anke-
tinde küresel, bölgesel,
pazar ve kategori alanla-
rında üstün performans
ödüllerine layık görüldü.
2024'te Global Finance
dergisi tarafından 83 ül-
keyi kapsayan küresel sı-
ralamada TEB,
Türkiye'deki "en iyi sak-
lama bankası" seçildi. TEB
Özel Bankacılık ise Euro-
money Ödülleri'nde "özel
bankacılık" kapsamında
"Alternatif Yatırımlar için
Türkiye'nin En İyisi" ödü-
lünü kazandı. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

TEB'den 2025'in ilk çeyreğinde 2 
milyar 188 milyon lira net kar

TEB'den 2025'in ilk çeyreğinde 2 
milyar 188 milyon lira net kar

TAV Havalimanları,
2025'in ilk 3 ayında 17,8
milyon yolcuya hizmet ve-
rerek, 379 milyon avro
konsolide ciro elde etti.

Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, TAV Havali-
manları, yılın ilk 3 ayına ait
finansal ve operasyonel
sonuçlarını paylaştı.

TAV Havalimanları'nın
konsolide cirosu, bu dö-
nemde 379 milyon avro
oldu. Dış hat trafiği geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 5 artarak 9,8 mil-
yona ulaşan şirketin, aynı
dönemde iç hat trafiği de
yüzde 4 artışla 8 milyona
geldi.

"MeVsiMsellik 
yüksek orAndA

eTki ediyor"
Açıklamada görüşle-

rine yer verilen TAV Hava-
limanları İcra Kurulu
Başkanı Serkan Kaptan,
ilk çeyreğin Antalya'da
normalden daha soğuk
geçtiğini, Paskalya takvimi
ve Ramazan Bayramı tra-

fiğinin sonuçları etkiledi-
ğini belirtti.

Kaptan, mevsimselliğin
yüksek oranda etki ettiği
bir sektör içinde faaliyet
gösterdiklerini, yıllık dış
hat yolcularının yüzde
13'ünü birinci çeyrekte,
yüzde 39'unu ise üçüncü
çeyrekte ağırladıklarını,
yaz sezonunun canlı geç-
mesini beklediklerini kay-
detti.

Antalya'da yaptıkları
terminal ve hava tarafı ya-
tırımlarını bu ay tamamla-
dıklarına değinen Kaptan,
"Planladığımız ek yatırım-
larla, imtiyaz süremiz
içinde havalimanının kap-
asitesini 80 milyon yolcu-
nun üstüne çıkaracağız.
Antalya Havalimanı'nın
uzun vadeli proje finans-
manı kredisi için banka-
larla anlaşmamızı da
imzaladık. Akdeniz'in en
büyük turizm destinas-
yonu Antalya'da hem mi-
safirlerimizi ağırlayacağız
hem de yatırımcılarımız

için değer yaratmaya
devam edeceğiz." ifadele-
rini kullandı.

Ankara'daki yatırımları-
nın da takvime uygun iler-
lediğine işaret eden
Kaptan, bu yatırımları
ikinci çeyrekte tamamla-
mayı planladıklarını vurgu-
ladı.

"yüzde 18'lik 
ciro ArTışıylA

kApAdık"
Kaptan, çevresel so-

rumluluk ve operasyonel
verimliliğe yönelik uzun
vadeli bağlılıklarının bir
parçası olarak güneş
enerjisi projelerinde iler-
leme kaydettiklerini, Bod-
rum ve İzmir'deki güneş
enerjisi santrallerinde in-
şaatın programa göre iler-
lediğini ve yılın ikinci
çeyreğinde tamamlanma-
sının beklendiğini aktardı.

İlk çeyreği, trafik büyü-
melerinin üstünde, yüzde
18'lik ciro artışıyla kapat-
tıklarını belirten Kaptan,
şunları kaydetti:

"Fiyat ayarlamaları, ti-
cari harcama artışı, Alma-
tı'da açtığımız yeni ticari
alanlar ve TAV Technolo-
gies şirketimizin Katar'da
yürütmeye başladığı yeni
proje, ciro artışının yolcu
artışı üstünde gerçekle-
mesinde etkili oldu. Bu
projenin marjlar üzerindeki
seyreltici etkisi, geçen
sene faiz, amortisman ve
vergi öncesi kara (FAVÖK)
olumlu katkı yapan bir ke-
relik gelirler ve liradaki en-
flasyon sebepleriyle,
düşük sezonda FAVÖK
büyümesi, ciro büyümesi-
nin altında kaldı."

Kaptan, bu yıl FAVÖK
altında gerçekleşen 40,1

milyon avro tutarında
gayri nakdi etkinin düşük
sezonda, net karlılığı oran-
tısız bir miktarda baskıla-
dığına değindi.

Net borçluluklarının ya-
tırım dönemlerine rağmen
artmadığını ve 1,8 milyar
avroda sabit kaldığını ak-
taran Kaptan, "Yönetim
Kurulumuzun iletmiş ol-
duğu 2025 net karımızdan
temettü dağıtma niyetini,
yatırımcılarımızla paylaş-
mak isterim. Yeniden te-
mettü dağıtmaya
başlamak, şirketimiz için
önemli bir eşiğin daha ge-
çilmesi anlamına geliyor."
değerlendirmesinde bu-
lundu. AA

TAV Havalimanları'ndan ilk çeyrekte 379
milyon avro konsolide ciro
TAV Havalimanları'ndan ilk çeyrekte 379
milyon avro konsolide ciro
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Yatırım ya da harcama kararları alırken dikkatli ol-
malı, risk almaktan kaçınmalısınız. Duygusal açı-
dan da, değerlerinizle ilgili güçlü bir sorgulama
geçirebilirsiniz.

Kendinizi bir anda çok daha güçlü bir şekilde
ifade etme isteği duyabilirsiniz, ancak dikkatli ol-
malısınız; aşırıya kaçmak, karşınızdaki kişilerle ger-
ginliklere yol açabilir. 

İçsel gücünüzü sorgulamak isteyebilirsiniz, fakat duy-
gusal olarak kaybolmuş hissetmemeye dikkat edin.
Geçmişten gelen bazı korkularınız ya da bilinçaltı
korkularınız gündeme gelebilir.

Ekip çalışması ya da arkadaşlıklar konusunda tem-
kinli olmalı, egoların çatışmasından kaçınmalısınız.
Duygusal olarak kendinizi ifade etmek, ancak dik-
katli ve sakin bir şekilde, daha sağlıklı olabilir.

Patron ya da üstlerinizle olan ilişkinizde gerginlik
yaşanabilir, bu yüzden sabırlı olmanız gerekebilir.
Bugün, kariyerle ilgili daha kararlı adımlar atarken,
fazla baskı yapmamaya çalışın.

Bilgi ve eğitimle ilgili konularda derinleşmek
size fayda sağlayabilir. Kendi fikirlerinizi
güçlü bir şekilde savunurken, aşırı sert olma-
maya dikkat edin.

Parasal meselelerde güçlü bir değişim arzusuyla hare-
ket edebilirsiniz, fakat aceleci davranmamak önemli.
Bugün, maddi güvenliğinizle ilgili bazı korkular ya da
eski alışkanlıklarla yüzleşebilirsiniz. 

Bugün, ilişkinizle ya da ortaklıklarınızla ilgili ciddi
değişim istekleri doğabilir. Ancak, karşınızdaki ki-
şiyle olan gücünüzü fazla zorlamamaya özen gös-
terin. 

Sağlık ya da günlük rutinlerinizle ilgili beklenmedik değişik-
likler ve zorluklar yaşanabilir. Yalnızca fiziksel değil, zihinsel
ve duygusal sağlığınıza da odaklanmanız önemli. Güçlü bir
içsel disiplinle ilerlemek, sizi toparlamanızı sağlayabilir.

Aşk hayatınızda ya da yaratıcı projelerinizde baskı
ve güç mücadelesi hissedebilirsiniz. Duygusal ifade-
lerde dikkatli olun, çünkü sevdiğiniz kişilerle gergin-
lik yaşamanız olası. 

Aile üyelerinizle olan ilişkinizi gözden geçirirken, onları
manipüle etmek yerine anlayışla yaklaşmak daha fay-
dalı olacaktır. Evde huzuru sağlamak için sakin ve ka-
rarlı bir tavır takınmak gerekebilir.

Kendinizi doğru bir şekilde ifade etmekte zorlanabilir-
siniz, ama sakin ve açık kalmak size avantaj sağlar. Kısa
yolculuklar ya da zihinsel aktivitelere odaklanarak, ken-
dinizi daha güçlü hissedebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

9 yıllık restorasyonun ardından kapılarını açan 
"Anadolu'nun El-Hamrası" ziyaretçi ağırladı

unESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer
alan ve yaklaşık 9 yıl süren restorasyonun ardından
6 Mayıs 2024'te yeniden ibadete ve ziyarete açılan
Divriği Ulu Camisi ve Darüşşifası, yaklaşık 72 bin zi-
yaretçiyi ağırladı.

İspanya'nın Granada kentindeki İslam mimarisi-
nin en önemli eserleri arasında yer alan El Hamra
Sarayı'na benzediği için Avrupalı bilim insanlarınca
"Anadolu'nun El-Hamrası" olarak da nitelendirilen
yaklaşık 800 yıllık Divriği Ulu Camisi ve Darüşşifası,
inanç ve tarih turizmi açısından şehrin en önemli
eserleri arasında yer alıyor.

Anadolu beyliklerinden Mengücekoğulları döne-
minde hükümdar Süleyman Şah'ın oğlu Ahmed Şah
tarafından 1228 yılında yaptırılan Divriği Ulu Camisi
1280 metrekare, caminin bitişiğinde Behram Şah'ın
kızı Melike Turan Melek'in aynı yıl yaptırdığı darüş-
şifa da 768 metrekarelik alanda bulunuyor.

Darüşşifa taç kapısı, caminin kuzey ve batı taç
kapısı ile Şah Mahfili taç kapısının her biri birbirin-
den farklı eşsiz bezemeleri ile dikkati çekiyor.

2015 yılında restorasyonuna başlanılan Divriği
Ulu Cami ve Darüşşifası'nda çatı değişimi, lazer te-
mizleme, enjeksiyon sistemi, güçlendirme çalışması
gibi işlemler gerçekleştirildi. Caminin etrafında bu-
lunan 190 bina kamulaştırılarak çevre düzenlemesi
yapıldı. Divriği Ulu Camisi İmam Hatibi ve gönüllü
mihmandarı Nail Ayan, AA muhabirine, tarihinin en
kapsamlı restorasyonunu geçiren eserin geçen yıl
mayıs ayında ibadete ve ziyarete açılmasının ardın-
dan ziyaretçi akınına uğradığını söyledi.

Eserin özellikle Ramazan Bayramı'nda yoğun zi-
yaretçi ağırladığını belirten Ayan, restorasyonun ar-
dından yaklaşık 72 bin ziyaretçinin Divriği Ulu
Camisi ve Darüşşifası'nı gezdiğini ifade etti.

Ayan, ziyaretçilerin restorasyonu çok beğendi-
ğini dile getirerek, "El emeği göz nuru bu eser güzel
bir restorasyon çalışması ile ortaya çıktı. Eserimiz
hak ettiği değeri de gördü. Bizden sonraki nesillere
de hak ettiği şekilde bırakılacak." dedi.

Eseri ziyarete gelenlerin ağırlıklı olarak yerli tu-
ristlerden oluştuğuna ancak yurt dışından da ziya-
retçileri olduğuna değinen Ayan, şunları kaydetti:

"Japonya ve Almanya'dan misafirler ziyaret için
geliyor. Eseri gördükleri zaman hayretler içinde kalı-
yorlar, hayranlıklarını gizleyemiyorlar ve defalarca
fotoğraf çekiliyorlar. Japonya'dan gelen misafirleri-
miz, 'Bizde böyle bir eser olsaydı, bunu fanus içeri-
sine alırdık' diyorlar. Bu da esere çok önem
verdiklerini gösteriyor. Gelenler restorasyonun hak-
kıyla yapıldığını söylüyor. Gelen sanat tarihçileri, mi-
marlar eserin restorasyonun çok güzel olduğunu
söylüyor." Sloganlarının "Bu eseri görmeden ölme-
yin" olduğunu anımsatan Ayan, "Eseri görmeden
ölmeyelim. Sanat tarihi, inşaat mühendisliği, mimari
okuyan öğrencilerimizin bu eseri görmeden dip-
loma almamalarını tavsiye ediyorum." diye konuştu.

Ziyaretçilerden Ayşe Kozu da daha önce geldi-
ğinde eserin restorasyonda olduğunu belirterek,
"Restorasyonun doğru ve güzel yapıldığını gördük.
Orijinalliğinden bir şey kaybetmemiş, etkileyici ve
doğallığını gerçekten koruyor. Emeği geçenlere te-
şekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Sakarya'dan eseri görmeye gelen Behlül Kiraz
da daha önce birçok tarihi eser ziyaret ettiğini
ancak Divriği Ulu Camisi ve Darüşşifası'nın çok
farklı olduğunu vurguladı. AA

SAruHAnlı Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik
anlayışı doğrultusunda en-
gelli, hasta ve dar gelirli
vatandaşlara destek ol-
maya devam ediyor. 

Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı’nın öncülü-
ğünde sürdürülen sosyal
yardım çalışmalarıyla, bir-
çok mahallede yaşayan
ihtiyaç sahiplerine önemli
destekler ulaştırıldı.

Saruhanlı Belediyesi
tarafından çeşitli mahalle-
lere yapılan yardımlar
şöyle sıralandı: 

Gökçeköy mahallesine
akülü tekerlekli sandalye,
İstasyon mahallesine baza
yatak ve çekyat, Tirkeş ve

Atatürk mahallelerine
hasta yatağı, Hacırahmanlı
Mahallesi’ne manuel san-
dalye, Saruhan ve Kurtu-
luş mahallelerine oturma
grubu ve dolap, Appak ve
Cumhuriyet mahallelerine
akülü tekerlekli sandalye
ulaştırıldı. 

Sosyal destek prog-
ramları hakkında konuşan
Başkan Ekrem Cıllı, “Her
bir hemşehrimizin yaşam
kalitesini artırmak için var
gücümüzle çalışıyoruz.
Saruhanlı Belediyesi,
sosyal adaletin ve daya-
nışmanın sesi olmaya
devam edecek. Bu yar-
dımlar, sadece bir destek
değil; vatandaşımıza olan
sorumluluğumuzun da bir
göstergesidir.” ifadelerini

kullandı. 
Saruhanlı Belediyesi,

sosyal sorumluluk proje-
leri kapsamında önümüz-

deki süreçte de destekle-
rini sürdüreceğini belirtti.

Saruhanlı Belediyesi’nden 
ihtiyaç sahiplerine destek

MAnİSA'dA Türk Kızı-
lay Ege Bölgesi Kan Mer-

kezi ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğinde kan

bağışı kampanyası ger-
çekleştirildi.

Gazi İlkokulunun bah-
çesindeki etkinlikte 150
Kızılay çalışanı ve 50 gö-
nüllü görev aldı.

Vatandaşlar bahçede
kurulan alanda kan bağış-

ladı.
Türk Kızılay Ege Böl-

gesi Kan Merkezi Müdürü
Barış Dolaş,  bağışlanan
kanların hastalara şifa ola-
cağını söyledi. AA

Manisa'da kan bağışı kampanyası düzenlendi

SOMA Zeytinli Camii
Kur'an Kursunda eğitim
gören kadınlar Mardin’de

köy okulunda kütüphane
kurdu.   

Soma İlçe Müftülü-
ğüne bağlı Zeytinli Camii
Kur’an Kursunda eğitim
gören kadınlar Manisa'nın
Soma ilçesinden Mardin’e
iyilik köprüsü kurdu. Bu
defa kütüphanesi olmayan
köy okulunun kitaplarını
temin eden Kur'an Kursu
öğrencisi kadınlar bir kü-
tüphanelik kitap temini
sağlayarak bölgeye ulaş-
tırdı. 

Kurs Öğreticisi Figen
Sarıpınar öncülüğünde
kampanya başlatan
Kur’an Kursu öğrencisi
kadınlar, yaklaşık 2 aylık
süreçte toparladıkları ki-
tapları büyük bir özenle
kolileyerek Mardin’in Ma-

zıdağı ilçesinde bir köy
okuluna ulaştırdı. Daha
önce de aynı okula kış
ayında bere ve eldiven
gönderen kadınlar bu defa
kütüphane kurdu. Öğren-
ciler çok sayıda kitabı gö-
rünce büyük sevinç
yaşarken emeği geçenlere
teşekkür etti. İHA

Somalı kadınlar Mardin'e
kütüphane kurdu   
Somalı kadınlar Mardin'e
kütüphane kurdu   
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Didem ALTINAY

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, hem çevre hem
de insan sağlığını gözeten
modern mücadele yöntemleri-
nin yaygınlaştırılması ve des-
teklenmesi için çalışmalarını
kararlılıkla sürdürüyor.

Sarıgöl, Gölmarmara, Sa-
lihli, Şehzadeler ve Yunusemre

İlçelerinde uygulanacak “Fero-
monla Kazanılan Biyoteknik
Zafer Projesi” kapsamında
toplam 5.333 dekar alanda bi-
yoteknik mücadele uygula-
ması gerçekleştirilerek
160.000 adet feromon tuzağı
%50 hibe desteğiyle üretici-
lere teslim edilecek.

Bu kapsamda Sarıgöl İlçe-
sinde düzenlenen feromon

tuzak dağıtımı programına ka-
tılan Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, “Bu
proje ile kimyasal ilaç kullanı-
mına olan ihtiyaç azaltılarak
çevre dostu üretim teşvik edi-
lecektir. Salkım güvesi ile mü-
cadelede sezon boyunca
uygulanan 5-7 kimyasal ilaçla-
manın en az yarı yarıya azaltıl-
ması hedeflenmektedir.

Gereksiz ilaç kullanımının
önüne geçilecek ve pestisit
maliyetleri düşürülecektir.

2024 yılında Manisa il ge-
nelinde toplam 52.912 dekar
bağ alanında biyoteknik mü-
cadele desteği sağlandı.

Manisa, biyoteknik müca-
dele alanında Türkiye gene-

linde hem kişi sayısı hem de
uygulama alanı açısından bi-
rinci sırada yer alıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı-
mız biyoteknik mücadele uy-
gulayan üreticilerimize 2025
yılında dekara 607,5 TL des-
tekleme ödemesi gerçekleştir-
mektedir” dedi.

Düzenlenen programa, Sa-
rıgöl Kaymakamı Halil Dalak,
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Metin Öztürk, İl Müdür
Yardımcısı Serdar Mersinli,
Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Ahmet Akar, konu so-
rumlusu teknik personeller ile
üreticiler katıldı.

Manisa’da bağlara biyoteknik kalkan

Manisa’da 2025 yılının
Ocak-Mart ayı ihracatı geçen
yılı aynı dönemine göre 9 mil-
yon dolar artarak 252 milyon
dolara yükseldi.

Yaş meyve sebzeden kuru
meyveye, hububattan yağlı to-
humlara, zeytin ve zeytinyağın-
dan tütüne onlarca ürünün
üretildiği Manisa’da tarım sek-
törünü ihracatını geliştirmeye
devam ediyor. Türkiye İhracat-
çılar Meclisi (TİM) verilerine

göre Manisa’da tarım sektörü
Mart ayında 85 milyon dolarlık
ihracata imza attı. Geçen yıl
Mart ayında ise 84 milyon dolar
elde edilmişti. 

Ocak-Mart aylarını kapsa-
yan ilk çeyrekte ise geçen yılın
aynı dönemine göre 9 milyon
dolar artarak 252 milyon dolara
yükseldi. Geçen yıl ilk üçte 243
milyon dolar olarak gerçekleş-
mişti. Aylık bazda artış yüzde
41,9 ile Hububat, bakliyat, yağlı
tohumlar ve mamulleri sektö-
ründe, toplamda ise yüzde

72,6 ile mobilya kağıt ve orman
ürünlerinde gerçekleşti. 

Tarımda sektörlere bakıldı-
ğında bitkisel ürünlerden kuru
meyve ve mamulleri sektörü
Mart ayında 20 milyon dolar,
toplamda ise 61 milyon dolarlık
ihracatla ilk sırada yer aldı.
Geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 11,1’lik düşüş gerçek-
leşti. İkinci sırada bulunan
Meyve sebze mamulleri sek-
törü Mart ayında ihracatını
yüzde 21,2 artırarak 20 milyon
dolara, toplamda ise yüzde 3,1
artırarak 56 milyon dolara yük-
seldi. Üçüncü sıradaki Hubu-
bat, bakliyat, yağlı tohumlar ve
mamulleri sektöründe aylık
bazda büyük artış yaşandı.
Mart ayında geçen yılın aynı
ayına göre ihracatını yüzde
41,9’luk artışla 18 milyon do-
lara, toplamda ise yüzde 4,1’lik
artışla 51 milyon dolara yük-
seldi.  4. sırada yer alan tütün

ihracatında artış tüm hızıyla sü-
rüyor. 

Aylık ihracat yüzde 6,3 arta-
rak 10 milyon doları geçerken,
toplam ihracat ise yüzde 38,1
artışla 23,6 milyon dolardan
32,6 milyon dolara çıktı. 

Zeytin ve zeytinyağı ihraca-
tında büyük düşüş yaşandı.

Yüzde 37,2’lik düşüşle 8,5 mil-
yon dolardan 5 milyon dolara,
toplam ihracat ise yüzde 9.8’lik
düşüşle 19,6 milyon dolardan
17,6 milyon dolara geriledi. 

Su ürünleri ve hayvansal
mamuller ihracatı aylık 4,9 mil-
yon dolara yükselirken, top-
lamda ise 13,5 milyon dolara

geriledi.  Mobilya, kağıt ve
orman ürünleri sektöründe aylık
ihracat 4 milyon dolara, toplam
ihracat ise yüzde 72,8’lik artışla
7,8 milyon dolardan 13 milyon
dolara yükseldi.  Yaş meyve
sebze sektörü aylık 1,6 milyon
dolar, toplamda ise 5 milyon
doları geçti.

Manisa’nın ihracatında artış varManisa’nın ihracatında artış var
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Yaşanan depremlerin ar-
dından çocuklarda kaygı,
korku ve huzursuzluk gibi
duyguların yaşanabileceğini
söyleyen Çocuk ve Ergen Ruh
Sağlığı Uzmanı Dr. Zeynep
Gökçe Erkan, "Deprem esna-
sında yoğun korku yaşayan
çocuklar, bir sonraki dep-
remde ya da deprem olsun
veya olmasın, ufak sarsıntı-
larda bile irkilme şeklinde tep-
kiler verebiliyor.  Bundan
dolayı çocuklar uyku, iştah ve
davranış değişiklikleri yaşaya-
bilir; yoğun ağlama gerçekle-

şiyorsa ya da oyunlarda sü-
rekli depreme veya ölüme dair
bir tema işliyorsa, çocuğun
günlük hayatını olumsuz etkili-
yor olabilir, bu yüzden destek
alınması gerekebilir" dedi.   

Çocuklar yaşadıkları
doğal afetlerde duygusal açı-
dan etkilenebiliyor. Deprem
sonrası çocukların kaygılarını
anlamak, onlara güven ver-
mek ve duygusal destek sağ-
lama büyük önem taşıyor.
Ebeveynler tarafından çocuk-
ların deprem hakkında yaşla-
rına uygun bir şekilde

bilgilendirilmesi kaygılarının
önüne geçilmesine yardımcı
olacağını vurgulayan Çocuk
ve Ergen Ruh Sağlığı Uzmanı
Dr. Zeynep Gökçe Erkan, "Ço-
cuklarımızın bu konuyla ilgili
en doğru şekilde bilgilendiril-
mesi ve özellikle yaş dönemle-
rine göre doğru bilginin
verilmesi çok kıymetli. 

İlkokul öncesindeki çocuk-
lara depremi anlatırken, oyun-
lardan yararlanarak, belki
legolardan faydalanarak yer
sarsıntısı örneklerini göstere-
rek süreci anlatabilmeliyiz.
Deprem hakkında iyi bilgilen-
dirmeliyiz ki çocuk, o esnada
ya da deprem sonrasında ne
yapabileceğini bilsin. Dolayı-
sıyla güvendikleri o evlerinin
sallanabileceği ve güvenli ola-
mayabileceğine dair kaygıla-
rını en iyi şekilde
yönetebilsinler" ifadelerini kul-
landı.  

depremin şimşek 
çakması Gibi 

bir doğa 
olaYı oldUğU 

Gerçeği 
anlatılmalı 

Deprem esnasında ve
sonrasındaki yaşanan sürece
dair bilgilendirilmenin de öne-

mini vurgulayan Erkan, "Dep-
rem esnasında ailecek ne yap-
maları gerektiği, nerede
toplanacakları, o esnada nasıl
birbirlerine dikkat edecekleri,
haberleşme ile ilgili kaynakla-
rın neler olacağını bilinmesi
gerekiyor.

Depremin bir doğal afet ol-
duğu artık birinci sınıf sonra-
sında çocukların aklına çok
net yatabilir. 

O yüzden de yağmur yağ-
ması gibi, şimşek çakması gibi
çok evrensel olan bir doğa
olayı olduğunu bilinmesi, bu
süreci normalleştirmeleri adına
önemli.

Sonrasındaki dönem ise,
ebeveynler burada rol model
olmalı. 

Çok yoğun kaygılar, çok
yoğun korku gösteren ebevey-
nin çocuğunun da çok sakin
kalmasını elbette ki bekleye-
meyiz. 

Ebeveyn kendi duygularını
biraz kontrol edebilmeli, ancak
yok saymamalı. 

Deprem sonrasında çocu-
ğun korkusunu, tamamen bir
insani duygu olması sebebiyle
kucaklamalı, duygusuna alan
açması gerekiyor" sözlerini
kaydetti. 

çocUkları YoğUn 
deprem 

Haberlerinden
Uzak tUtUn 

Çocukların yaşadığı sü-
reci atlatamadan televizyon
ekranlarına yansıyan deprem
görüntülerinden de olumsuz
bir şekilde etkileneceğini belir-
ten Erkan, "Fazla ekran maru-
ziyeti; deprem sonrası ölüm
benzeri televizyon haberlerinin
çocuklar tarafından izlenmesi,
çok iyi bir gelişim göstermiyor.
Deprem sonrasında çocukların
kaygılarını daha da fazla artı-
rabiliyor. Bundan dolayı ço-
cuklarda uyku, iştah, davranış
değişikliklerinin yaşanması;
yoğun ağlama ya da oyun-

larda sürekli depreme dair ya
da ölüme dair bir tema işliyor
olması, çocuğun günlük haya-
tını olumsuz etkilediğini ve
destek alınması gerektiğini
gösterebilir. Bu destekle ilgili
biz çok acele davranılmaması
gerektiğini öneriyoruz. Çünkü
ilk bir aylık dönem, duyguların
işlenmesi için olabilecek nor-
mal bir süreçtir. Orada aileler
bir arada sağlıklı olarak bu sü-
reci atlatabilirler ama bir ayın
sonunda ya da ilk bir aylık sü-
reçte, çok aşırı yoğun davra-
nışsal ve duygusal tepkiler
alıyorsak bir çocuk ve ergen
psikiyatristi uzmanından des-
tek almak gerekebilir." diye
konuştu. iHa

Deprem en çok çocukları sarsıyorDeprem en çok çocukları sarsıyor

alerji Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Sakine Işık, arı
sokmalarına karşı vatandaşları
uyararak, bazı arı sokma olay-
larının ölüme yol açabileceğine
dikkat çekti.   

Doç.Dr. Işık, bahar mevsi-
minde havaların ısınmasıyla bir-
likte insanların arılarla temas
ihtimalinin artmaya başladığını
belirterek, arı sokmasına bağlı
ciddi alerjik reaksiyonların
ölüme sebep olabileceğine dik-
kat çekti. 

İnsanların yaklaşık yüzde
2’sinin arılara alerjik olduğunun
düşünüldüğünü, arı sokmasına
bağlı bildirilen ölüm vakalarının
gerçek rakamın çok altında ol-
duğunu kaydeden Işık, "Kır-
salda kalp krizine bağlı olduğu

düşünülen bazı ölüm olayla-
rında sebep aslında arı alerjisi-
dir" dedi. 

Doç.Dr. Işık, şu bilgileri
verdi: "Arıcılık faaliyetlerinin
yoğun yapıldığı ülkemizde özel-
likle yazın acil servislere çok
sayıda arı alerjisi vakası müra-
caat etmektedir.

Arı sokması sonrası ge-
nelde sokulan yerde kaşıntılı
hafif bir kızarıklık ve şişme or-
taya çıkar. Ağrı kesici ilaç ve
buz uygulamaları ile bu reaksi-
yonlar geriler. 

Bal arıları soktuktan sonra
genelde venom keseleri deride
kalır. Deriye en yakın yerinden
10-15 dakika içinde kese sıkıl-
madan çıkarılmalıdır.

Yaban arıları ise birkaç kez

sokabilir. Bazı hastalarda ısırıl-
madan 12-24 saat sonra 20
santimden büyük geniş şişlik
kızarıklıklar oluşur. Bunlar ge-
nelde 1 hafta içinde gerileyerek
kaybolur. Boyun, dil, dudak gibi
bölgeler sokulmadıkça tehlike
oluşturmazlar. Bu geniş lokal
reaksiyonlar ilerideki şiddetli re-
aksiyonların habercisi değildir." 

Doç.Dr. Işık, şu uyarılarda
bulundu: 

"Asıl korkulan reaksiyonlar
solunum ve dolaşım sistemini
etkileyen nefes darlığı, bo-
ğazda tıkanma hissi, çarpıntı,
baş dönmesi, karın ağrısı, şuur
kaybı ve baygınlık gibi semp-
tom ve şikayetlere yol açan ağır
sistemik reaksiyonlardır. Bu tip
reaksiyonlar gelişen hastalar

mutlaka alerji uzmanına müra-
caat etmelidir. Küçük çocuk-
larda ölüm nadiren rastlanıp
genelde kalp, akciğer hastalığı
olanlarda reaksiyonlar daha
şiddetlidir. Bir kişinin alerjik yat-
kınlığının olması arı alerjisi için
büyük risk faktörü değildir. Tanı
deri ve kan testi ile konup, ta-
rama amaçlı olarak bu testler
kullanılmaz. Tarama amaçlı
testlerde arı alerjisi çıkan insan-
ların yüzde 20'sinden azı arı
sokmasına bağlı reaksiyon
gösterir. Bunun yanında ölüm
vakalarının çoğunda öncesinde
bir alerji öyküsü yoktur. Arı sok-
masına bağlı ciddi reaksiyon
geçiren hastaların sonraki sok-
mada nasıl reaksiyon vereceği
ön görülemez. Üst solunum
yolları tıkanıklığı ve dolaşım ye-
tersizliği en sık ölüm nedenleri-
dir. Şiddetli reaksiyon geçiren
hastalar yanlarında mutlaka
kendinden enjeksiyon yapan
adrenalin iğneleri bulundurmalı-
dır. Reaksiyon ne kadar erken
başlarsa o kadar şiddetlidir.
Adrenalinin erken yapılması en
önemli tedavi yaklaşımıdır." 

Dr. Işık, arılara yönelik alerji
aşılarının ağır reaksiyonlar geçi-
ren hastalarda en önemli tedavi
yaklaşımı olduğunu da aktara-

rak, "Aşılar reaksiyonların or-
taya çıkmasını yüzde 95 oran-
larında engeller veya belirgin
olarak şiddetini hafifletir. Şid-
detli alerjik reaksiyonlarda has-
taların erken ayağa kaldırılması
veya yürüyerek hastaneye git-
meye çalışmaları ciddi tansiyon
düşmesi ve ritm bozukluğu ile
ölümlere yol açabilir. 

Hastalar ayağa kaldırılma-
malı, solunum yolları açık tutu-
larak ambulans beklenmelidir.
Arı aşıları alerji uzmanları tara-
fından raporlandığında tamamı

devlet tarafından ödenmekte-
dir. Genelde 6 ila 16 hafta süre-
since her hafta yapılan aşılarla
çok düşük dozlarda arı zehri
enjekte edilerek vücut belli bir
dozdan sonra zehre karşı tep-
kisiz hale gelir. 

Arı aşıları mutlaka tecrübeli
alerji uzmanları tarafından ya-
pılmalıdır. 

Arı aşıları genellikle ayda bir
olarak 5 yıl sürer. Kimlerin aşı-
lanması gerektiğine mutlaka
alerji uzmanları karar vermeli-
dir" ifadelerini kullandı. iHa 

Arı sokmasına bağlı alerjik reaksiyonlar
ölüme sebep olabilir

Arı sokmasına bağlı alerjik reaksiyonlar
ölüme sebep olabilir

‘Günde 6 saatten az uyumak kanser riskini artırabilir’
Yetersiz uykunun bağı-

şıklık sistemini zayıflattığını
söyleyen Tıbbi Onkoloji Uz-
manı Dr. Murat Alan, "Vücudu-
muzun kanser hücreleriyle
mücadele etmesi için sağlıklı
bir bağışıklık sistemi şarttır.
Günde 6 saatten az uyku, sa-
dece yorgunluk ve konsant-
rasyon problemleriyle sınırlı
kalmaz, hücresel düzeyde ba-
ğışıklık baskılanması, DNA
onarım mekanizmalarının bo-
zulması ve tümör baskılayıcı
genlerin etkinliğinin azalması
gibi ciddi sonuçlara neden
olabilir. Kansere karşı güçlü bir
bağışıklık sistemi için düzenli
ve kaliteli uyku, sağlıklı bes-
lenme ve fiziksel aktivite kadar
önemlidir" dedi.   

Modern yaşamın tem-
posu, uykunun süresi ve kali-
tesini ciddi şekilde
etkilemektedir. Ancak bilimsel
araştırmalar, günde en az 6
saat kaliteli uyku uyumanın
bağışıklık sisteminin sağlıklı
çalışması için vazgeçilmez ol-
duğunu ortaya koyuyor. Tıbbi
Onkoloji Uzmanı Dr. Murat
Alan, özellikle kanserin önlen-

mesinde ve tedavi sürecinde
yeterli uykunun hayati bir rol
oynadığını belirtti. 

Gece uykusunun özellikle
23.00-05.00 saatleri arasında
salgılanan melatonin hormonu
açısından kritik olduğunu dile
getiren Uzm. Dr. Alan, "Mela-
tonin yalnızca uyku düzenle-
yici değil; aynı zamanda güçlü
bir antioksidan ve bağışıklık
sistemini destekleyen bir hor-
mondur. Araştırmalar, melato-
nin düzeyinin düşük olduğu
bireylerde meme, prostat ve

kolorektal kanser gibi bazı
kanser türlerinin görülme sıklı-
ğının daha yüksek olduğunu
gösteriyor" diye konuştu. 

"UYkUsUzlUk
bağışıklık 
sistemini 

zaYıflatıYor" 
Yetersiz uykunun bağışık-

lık sistemini zayıflattığını söy-
leyen Uzm. Dr. Murat Alan,
"Yetersiz uyku, bağışıklık sis-
teminde yer alan T hücreleri-
nin aktivitesini azaltırken,
inflamatuvar yanıtı artırarak

vücudu kronik stres ve hasta-
lıklara karşı daha savunmasız
hale getiriyor. Vücudumuzun
kanser hücreleriyle mücadele
etmesi için sağlıklı bir bağışık-
lık sistemi şarttır.

Bu sistemin düzgün çalı-
şabilmesi için ise uyku süresi
kadar uykunun kalitesi de
büyük önem taşıyor. Gece sık
sık uyanmak ya da uykuya da-
lamamak, melatonin döngü-
sünü ve bağışıklık
mekanizmasını sekteye uğratı-
yor" şeklinde konuştu. 

"Gece vardiYaları 
risk faktörü 

olabilir" 
Vardiyalı çalışanların risk

altında olduklarını aktaran
Uzm. Dr. Alan, "Uluslararası
Kanser Araştırmaları Ajansı
(IARC), uzun süreli gece vardi-
yası çalışmasını ‘muhtemel
kanserojen’ sınıfında değer-
lendirmektedir. Bu durumun
özellikle kadınlarda meme
kanseri riskini artırdığına dair
bulgular mevcuttur. Vardiyalı
çalışanların uyku düzenine
özellikle dikkat etmesi ve
mümkünse melatonin destek-
leri konusunda hekim kontro-
lünde planlama yapması
gerekir" ifadelerine yer verdi. 

"kanser 
tedavisinde 

UYkU desteği
alınabilir" 

Uyku hijyeninin kanser te-
davisi sürecinde bir tamamla-
yıcı unsur olarak ele alınması
gerektiğini anlatan Alan, "Kan-
ser tedavisi gören hastalarda
uyku düzeninin sağlanması,
hem bağışıklık sisteminin yanı-
tını artırmakta hem de yaşam

kalitesini ciddi şekilde yükselt-
mektedir. 

Yorgunluk, stres, ağrı ve
ilaçların yan etkileri gibi birçok
etken, kanser hastalarının
uyku düzenini bozabiliyor. Bu
noktada hastaların hekimlerin-
den ve destek birimlerinden
yardım almaları çok önemlidir"
şeklinde konuştu. 

"6 saatten 
az UYUlmamaYa 
dikkat edilmeli" 

Uzm. Dr. Murat Alan, 6
saatten az uykunun bireyin
yaşam kalitesinin olumsuz et-
kileyeceğine dikkat çekerek,
şunları söyledi: 

"Günde 6 saatten az
uyku, sadece yorgunluk ve
konsantrasyon problemleriyle
sınırlı kalmaz; hücresel dü-
zeyde bağışıklık baskılanması,
DNA onarım mekanizmalarının
bozulması ve tümör baskıla-
yıcı genlerin etkinliğinin azal-
ması gibi ciddi sonuçlara
neden olabilir. Kansere karşı
güçlü bir bağışıklık sistemi için
düzenli ve kaliteli uyku, sağlıklı
beslenme ve fiziksel aktivite
kadar önemlidir." iHa 



26 Nisan 2025 Cumartesi

Trendyol 1. Lig’de geçen hafta
evinde Ankaragücü’nü yenerek düşme hattının
üstüne çıkan Manisa Futbol Kulübü, kritik bir
karşılaşmaya çıkıyor. Manisa Futbol Kulübü,
ligin 36. haftasında deplasmanda Kızılkaya
Tarık Şanlıurfaspor'a konuk olacak. 27 Nisan
Pazar günü Şanlıurfa 11 Nisan Stadyumu’nda
oynanacak mücadele saat 16.00’da başla-
yacak. Siyah-beyazlılar,  Şanlıurfa deplas-
manından galibiyetle ayrılmak istiyor.

KARŞILAŞMAYI HAKEM GÜRCAN HASOVA
YÖNETECEK

Öte yandan Manisa Futbol Ku-
lübü ile Şanlıurfaspor arasında oy-
nanacak mücadeleyi hakem Gürcan
Hasova yönetecek. Karşılaşmada
Hasova’nın yardımcılıklarını Mehmet
Kapluhan ve Sabri Öğe yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Emre
Kaan Çalışkan.

16.00STAT

11 Nisan Stadyumu

HAKEM

Gürcan Hasova27 Nisan Pazar

Manisa FK zorlu Şanlıurfa
deplasmanında!
Manisa FK zorlu Şanlıurfa
deplasmanında!

Manisa Futbol
Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 36. hafta müca-
delesinde deplas-
manda karşılaşacağı
Şanlıurfaspor maçının
hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Ku-
lübü, Trendyol 1.
Lig’in 36. hafta müca-
delesinde deplas-
manda Kızılkaya
Tarım Şanlıurfaspor’a
konuk olacak. Manisa ekibi, 27 Nisan Pazar
günü saat 16.00’da Şanlıurfa 11 Nisan Stad-
yumu’nda oynanacak maçın hazırlıklarına
devam etti. Teknik Direktör Taner Taşkın yö-
netiminde gerçekleşen antrenman ısınma ha-
reketleri ve top kapma oyunuyla başladı.
Taktik oyunla devam eden antrenman şut ça-
lışmasıyla sona erdi. spor servisi

Maçın hazırlıkları sürdü

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


